
Výroční finanční zpráva politické strany/hnutí za rok 2020

Název politické strany / politického hnutí:
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ

Identifikační číslo politické strany / politického hnutí:
26673908

Sídlo politické strany / politického hnutí:
Malostranské nám. 266/5, Praha 1, 11800

Telefon, fax, elektronická pošta (např. e-mail):
tel.: 724968213, e-mail: tereza.dundackova@stan.cz

Politická strana / politické hnutí je v režimu:
normální činnosti

Statutární orgán politické strany / politického hnutí
Jméno, příjmení, titul, funkce
Mgr. Bc. Vít Rakušan - předseda hnutí STAN

Identifikátor zprávy: Z4246-20210325174221
Datum: 25.03.2021 16:42:21

 

Podpis (razítko): ........................................



Část I.

Zpráva auditora o ověření účetní závěrky.
Tato zpráva auditora se uvádí jako příloha k výroční finanční zprávě politické strany /
politického hnutí.

Soubor: STAN_Zpráva_auditora_2020.pdf

Počet stran: ........

Účetní závěrka (rozvaha, výkaz zisku a ztráty a příloha k účetní závěrce) podle zákona č.
563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

Účetní závěrka se uvádí jako příloha pouze v případě, že není přílohou Zprávy auditora
Dokument nepřiložen.

https://zpravy.udhpsh.cz/zprava/vfz2020/stan/1375-STAN_Zpra%CC%81va_auditora_2020.pdf


Část II.

Přehled o celkových příjmech politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Příjmy celkem 92 915 005,22
2 z toho:

Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na úhradu volebních nákladů
0,00

3 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na činnost strany a hnutí (příspěvek na činnost) 38 412 500,00
4 Členské příspěvky 581 500,00
5 Dary, dědictví a bezúplatná plnění 33 137 204,84
6 Příjmy z nájmu, pachtu a zcizení movitého a nemovitého majetku 225 344,00
7 Úroky z vkladů 41 366,38
8 Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů 20 517 090,00
9 Příjmy z pořádání tombol, kulturních, společenských, sportovních, rekreačních, vzdělávacích a politických akcí 0,00

10 Zápůjčky a úvěry poskytnuté bankou, platební institucí nebo institucí elektronických peněz nebo pobočkou zahraniční banky, platební instituce nebo
instituce elektronických peněz na území České republiky

0,00

11 Příspěvek ze státního rozpočtu České republiky na podporu činnosti politického institutu 0,00

Výdaje politické strany / politického hnutí

Poř.
čís. Název ukazatele v Kč

1 Mzdové výdaje 1 317 990,00
2 Výdaje na daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá

plnění
486 972,65

3 Výdaje na volby členěné podle jednotlivých druhů voleb
     volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 0,00
     volby do Senátu Parlamentu ČR 9 327 988,21
     volba prezidenta republiky 0,00
     volby do zastupitelstev krajů 39 515 323,26
     volby do zastupitelstev obcí 0,00
     volby do Evropského parlamentu 0,00



Počty zaměstnanců podle vykonávané práce

Druh vykonávané práce Počet zaměstnanců
Administrativní práce - přepočteno na FTE a
zaokrouhleno

1

Politický institut

Název a sídlo
Výdaje vynaložené na
podporu jeho činnosti v
Kč

Institut moderní politiky iSTAR, z.ú., Praha - Malá Strana, Malostranské náměstí 266/5, PSČ 118
00

400 000,00



Část III.

Přehled obchodních společností nebo družstev, v nichž má politická strana / politické hnutí podíl

Počet stran .......... v části III.

Obchodní společnost nebo družstvo (obchodní
firma) IČ Výše podílu

Žádné záznamy



Část IV.

Přehled úvěrů, zápůjček a jiných dluhů

Počet stran .......... v části IV.

Jméno, příjmení, nebo obchodní
firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození
nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše dluhu v
Kč Termín splatnosti Další

podmínky

Žádné záznamy



Část V.

Dary

Počet stran .......... v části V.
Celkem 27 670 405,84 Kč v části V.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název dárce

Datum narození nebo
identifikační číslo
dárce

Výše peněžitého daru nebo
obvyklé
ceny nepeněžitého daru v Kč

3E system, s.r.o., Klarisky 626, Brno, 64400 29264383 peněžitý dar 350 000,00
A.M.M. Accounting, s.r.o., Jiráskova 246, Řečany nad Labem, 53313 28849795 peněžitý dar 20 000,00
Absolon, Petr, Benešov 29.11.1970 bezúplatné plnění 500,00
ACR DESIGN s.r.o., Krkonošská 186, Vrchlabí, 54301 47306378 peněžitý dar 40 000,00
Adamcová, Pavla, Hodslavice 25.09.1967 bezúplatné plnění 800,00
Adámek, Miroslav, Zlín 06.05.1963 peněžitý dar 100 000,00
Adámek, Miroslav, Zlín 06.05.1963 bezúplatné plnění 500,00
Adamová, Veronika, Bohutín 02.03.1986 bezúplatné plnění 750,00
Agra Petrovice s.r.o., Boční I 892/27, Záběhlice, Praha, 14100 28513576 bezúplatné plnění 750,00
AGRO ČEJETICE s.r.o., Čejetice 106, Strakonice, 38601 62501836 bezúplatné plnění 1 000,00
AGRO ČEJETICE s.r.o., Čejetice 106, Strakonice, 38601 62501836 peněžitý dar 25 000,00
Agro DU s.r.o., Archlebov 416, Archlebov, 69633 49450867 bezúplatné plnění 1 000,00
AHOS CZ, Pustkovecká 64, Ostrava, 70800 26796481 bezúplatné plnění 400,00
ALPINE Logistik a.s., Lešetín I 659, Zlín, 76001 27221121 peněžitý dar 500 000,00
Alvarezová, Pavla, Třemošnice 21.07.1971 bezúplatné plnění 500,00
Antik Jelínek s.r.o., Smetanova 390, Hrochův Týnec, 53862 62062891 bezúplatné plnění 500,00
Antl, Roman, Žďárec 11.04.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
AQ SPOL s.r.o., Hochmanova 1037, Roudnice nad Labem, 41301 27333841 peněžitý dar 20 000,00
ARALDO s.r.o., Třídvorská 1402, Kolín, 28002 28947509 bezúplatné plnění 1 000,00
ARCO F.P.S. Pexidr s.r.o., Sokolovská 194/205, Praha, 19000 28239351 peněžitý dar 200 000,00
Archmann, Zdeněk, Ledce u Plzně 18.08.1956 bezúplatné plnění 500,00
ARIMEX Zlín, spol.s r.o., Masarykova 278, Zlín - Malenovice, 76302 46900942 peněžitý dar 100 000,00
Arnošt, Eva, Skotnice 14.11.1986 bezúplatné plnění 500,00
Arnotová, Kateřina, Prtaha - Čakovice 19.12.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Arnotová, Kateřina, Prtaha - Čakovice 19.12.1973 bezúplatné plnění 1 000,00



ARRIVBAU s.r.o., Šafaříkova 201/17, Praha, 12000 27860671 bezúplatné plnění 500,00
Auto Patron s.r.o., Zakouřilova 815/61, Praha, 14900 24846503 peněžitý dar 100 000,00
Auto Patron s.r.o., Zakouřilova 815/61, Praha, 14900 24846503 peněžitý dar 100 000,00
AUTO ZÁBRANA s.r.o., Ondřejov 25, Pelhřimov, 39301 28135903 bezúplatné plnění 300,00
Axmann, Zdeněk, Jedlí 21.04.1960 peněžitý dar 1 000,00
Bača, Tadeáš, Mohelnice 26.01.2000 bezúplatné plnění 1 000,00
Bahníková, Alena, Verušičky 04.05.1963 bezúplatné plnění 500,00
Balatka, Miroslav, Sokolov 13.07.1970 peněžitý dar 15 000,00
Barcuch, Michal, Vysoké Pole 18.02.1969 bezúplatné plnění 500,00
Barochová, Jitka, Karlovy Vary 19.09.1964 bezúplatné plnění 500,00
Barsa, Josef, Čísovice 30.08.1974 bezúplatné plnění 750,00
Bártová, Lenka, Opava 24.03.1973 bezúplatné plnění 400,00
Baslerová, Renata, Bušín 08.07.1974 peněžitý dar 1 000,00
Baťa, Pavel, Vinary 08.11.1958 bezúplatné plnění 500,00
Baťáš, Milan, Božice 29.12.1966 bezúplatné plnění 1 000,00
Baťáš, Milan, Božice 29.12.1966 bezúplatné plnění 1 000,00
Baudyš, Karel, Ctiboř 30.07.1975 peněžitý dar 2 000,00
Bauer, Tomáš, Loket 15.06.1970 bezúplatné plnění 500,00
Bauchner, Petr, Sokolov 24.03.1964 bezúplatné plnění 500,00
Baumruk, Aleš, Stříbro 13.02.1990 bezúplatné plnění 500,00
Běčák, Pavel, Lhotka u Litultovic 05.05.1969 bezúplatné plnění 800,00
Becher, Petr, Ostrava-Mariánské Hory 06.08.1954 bezúplatné plnění 800,00
Bekárek, Martin, Dobroslavice 05.09.1974 bezúplatné plnění 400,00
Beková, Petra, Praha 15.10.1978 peněžitý dar 50 000,00
Beleš, František, Tachov 01.11.1964 bezúplatné plnění 500,00
Belli Miroslav s.r.o., Palackého 464, Všetuly, Holešov, 76901 26947480 bezúplatné plnění 500,00
Benda, Josef, Čáslav 02.01.1969 bezúplatné plnění 1 000,00
Benešová, Miluše, Stříbro 29.07.1964 bezúplatné plnění 500,00
Beránek, Jiří, Pohodlí 14.12.1975 bezúplatné plnění 500,00
Beránek, Petr, Citice 02.12.1963 bezúplatné plnění 500,00
Beran, Petr, Praha 9 - Satalice 16.12.1969 bezúplatné plnění 1 000,00
Beran, Petr, Praha 9 - Satalice 16.12.1969 bezúplatné plnění 1 000,00
Beran, Vladimír, Praha - Koloděje 16.07.1951 bezúplatné plnění 1 000,00
Berger beton s.r.o., Klatovská 410/167, Plzeň, 32100 41938658 bezúplatné plnění 500,00



Bernardová, Monika, Všeruby 24.04.1977 bezúplatné plnění 500,00
Bernard, Václav, Všeruby 31.12.1975 bezúplatné plnění 500,00
Bílá, Denisa, Lysá nad Labem 11.04.1975 bezúplatné plnění 500,00
Bíla, Ing. Pavel, Uherské Hradiště - Mařatice 05.12.1967 bezúplatné plnění 500,00
BIO GALATÍK s.r.o., Medlov 22, Zborovice, 76832 4578830 bezúplatné plnění 500,00
Biskup, Michal, Praha - Vinoř 05.12.1971 bezúplatné plnění 1 000,00
Biško, Milan, Praha - Satalice 02.06.1967 bezúplatné plnění 500,00
Bittnerová, Renata, Lysá nad Labem 13.08.1993 bezúplatné plnění 500,00
Bláha, Pavel, Petrovice 18.07.1979 peněžitý dar 200 000,00
Bláhová, Radka, Lysá nad Labem 11.03.1977 bezúplatné plnění 500,00
Blatný, Alois, Ochoz u Brna 02.11.1957 bezúplatné plnění 1 000,00
Blažej, Josef, Přelouč 12.12.1957 bezúplatné plnění 500,00
Blažek, Filip, Pacov 11.01.1980 bezúplatné plnění 500,00
Blažek, Jiří, Damníkov 09.05.1957 bezúplatné plnění 500,00
Blažek, Miroslav, Hodonín 22.02.1954 bezúplatné plnění 500,00
Blažek, Vítězslav, Chotíkov 25.05.1953 bezúplatné plnění 500,00
Blecha, Karel, Kosmonosy 10.01.1955 bezúplatné plnění 500,00
Blinka, Alexandr, Javorník 30.12.1965 bezúplatné plnění 500,00
Bližňáková, Hana, Dobroslavice 04.06.1969 bezúplatné plnění 400,00
Blokša, Petr, Pržno 07.05.1966 peněžitý dar 2 000,00
Blokša, Petr, Pržno 07.05.1966 bezúplatné plnění 400,00
Bluetech s.r.o., Žižkova 596, Pacov, 39501 49062557 bezúplatné plnění 500,00

Bluetech s.r.o., Žižkova 596, Pacov, 39501 49062557 bezúplatné plnění 500,00
Bluetech s.r.o., Žižkova 596, Pacov, 39501 49062557 peněžitý dar 40 000,00
Bočková, Jiřina, Brno 14.01.1952 peněžitý dar 500,00
Bohdal, Stanislav, Hlubočec 09.10.1979 bezúplatné plnění 400,00
Bolek, Tomáš, Choltice 19.12.1969 bezúplatné plnění 500,00
Boloňský, Stanislav, Roztoky 10.08.1948 bezúplatné plnění 500,00
Borůvková, Blanka, Praha 6 04.03.1966 bezúplatné plnění 500,00
Bořkovec, Petr, Kladno 06.11.1948 bezúplatné plnění 500,00
Bouška, Jaroslav, Přibylov 23.02.1979 bezúplatné plnění 500,00
BPSA s.r.o., Tovární 1112, Chrudim, 53701 27558568 peněžitý dar 350 000,00
Brabec, Eduard, Praha 5 03.10.1948 bezúplatné plnění 800,00



Brady, Pavla, Opava 27.04.1972 bezúplatné plnění 800,00
Brandstaetter, Libor, Brno 16.07.1967 bezúplatné plnění 1 000,00
Brázda, Radek, Troubky 23.04.1972 peněžitý dar 5 000,00
Brázda, Radek, Troubky 23.04.1972 peněžitý dar 5 000,00
Brenišín, Miroslav, Praha 06.01.1956 peněžitý dar 200 000,00
Brista s.r.o., Na Popelce 215, Praha, 15000 25059611 peněžitý dar 300 000,00
Brtník, Radovan, Podbřežice 03.10.1986 bezúplatné plnění 1 000,00
Brůcha, František, Raková 24.11.1972 bezúplatné plnění 1 000,00
Brusivo spol. s r.o., U Bílé haldy 1176, Rokycany, 33701 45357889 bezúplatné plnění 500,00
Brůžek, Petr, Plaňany 23.07.1945 bezúplatné plnění 500,00
Březina, Milan, Tetov, Vápno 03.09.1954 bezúplatné plnění 500,00
Březinová, Marta, Týnec nad Sázavou 28.01.1955 bezúplatné plnění 500,00
Bubniak, Milan, Rousínov 09.03.1942 bezúplatné plnění 1 000,00
Buček, Milan, Ivančice 30.04.1969 peněžitý dar 5 000,00
Buček, Milan, Ivančice 30.04.1969 peněžitý dar 10 000,00
Budějovická Alej s.r.o., Budějovická 1667/64, Praha, 14000 27440150 peněžitý dar 75 000,00
Bukovanská, Ludmila, Praha 1 11.09.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Bukovjanová, Eva, Holešov 25.08.1966 bezúplatné plnění 500,00

Bulíčková, Milena, Žamberk 11.09.1964 bezúplatné plnění 500,00
Bulva, Jindřich, Litomyšl 13.05.1978 bezúplatné plnění 500,00
Bulva, Jindřich, Litomyšl 13.05.1978 bezúplatné plnění 500,00
Burda, Jan, Třebíč 23.05.1974 peněžitý dar 5 000,00
Burda, Jan, Třebíč 23.05.1974 peněžitý dar 5 000,00
Burda, Radek, Bdeněves 16.03.1974 bezúplatné plnění 1 000,00
Burda, Radek, Kozolupy 16.03.1974 peněžitý dar 60 000,00
Bureš, Eduard, Brno 19.04.1976 peněžitý dar 20 000,00
Bureš, Jiří, Lanškroun 21.07.1958 bezúplatné plnění 500,00
Bureš, Ladislav, Pustiměř 20.11.1966 bezúplatné plnění 1 000,00
Burešová, Romana, Nové Hrady 12.06.1957 bezúplatné plnění 500,00
Bydlení Telč s.r.o., Bohuslavice 10, Bohuslavice, 58856 7754604 bezúplatné plnění 500,00
C.E.R. Consulting, Budějovická 1667/64, Praha, 14000 26185181 peněžitý dar 60 000,00
Carbová, Vladislava, Ústí nad Orlicí 10.09.1973 bezúplatné plnění 500,00
Cellerová, Iva, Praha 22.06.1980 bezúplatné plnění 750,00



Cetkovský, Vladimír, Předklášteří 01.10.1945 bezúplatné plnění 1 000,00
Cetkovský, Vladimír, Předklášteří 02.10.1945 bezúplatné plnění 1 000,00
Cifrainová, Marie, Sedlec - Prčice 19.11.1949 bezúplatné plnění 750,00
Cihal, Martin, Brno 03.11.1975 peněžitý dar 300,00
Cihelka, Luboš, Velká Hraštice 30.08.1964 bezúplatné plnění 750,00
Cihlář, Jiří, Praha - Střížkov 05.01.1965 bezúplatné plnění 1 000,00
Cihlář, Jiří, Praha - Střížkov 05.01.1965 bezúplatné plnění 1 000,00
Cimala, Jan, Veletiny 18.04.1999 bezúplatné plnění 1 000,00
Cinádr, Václav, Plzeň 30.11.1988 peněžitý dar 30 000,00
Císařová, Jana MUDr., Rakovník 23.07.1960 bezúplatné plnění 500,00
Cogan, Rudolf, Nová Paka 25.08.1971 peněžitý dar 100 000,00
Crhová Zachovalová, Petra, Blansko 28.02.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Cvrček, Pavel, Plzeň 14.01.1982 peněžitý dar 2 000,00
Čacký, Martin, Měšice 12.11.1980 peněžitý dar 5 000,00

Čada, Jiří, Božice 01.06.1976 bezúplatné plnění 2 117,50
Čada, Jiří, Božice 01.06.1976 peněžitý dar 5 000,00
Čechmánková, Renata, Kudlovice 17.11.1976 bezúplatné plnění 500,00
Čejka, Jan, Dolní Újezd 20.01.1979 bezúplatné plnění 500,00
Čeleďová, Lenka, Mukařov 22.12.1980 bezúplatné plnění 250,00
Čermák, Tomáš, Úštěk 24.08.1979 bezúplatné plnění 2 000,00
Černá Rosbergová, Marie, Lysá nad Labem 14.10.1969 bezúplatné plnění 500,00
Černá, Martina, Brno 13.05.1989 peněžitý dar 500,00
Černohorský, Vladimír, Lysá nad Labem 29.07.1956 bezúplatné plnění 500,00
Černý, Bedřich, Hlinsko 13.08.1974 bezúplatné plnění 500,00
Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 bezúplatné plnění 11 438,00
Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 bezúplatné plnění 3 000,00
Černý, Daniel, Chomutov 31.10.1972 peněžitý dar 9 000,00
Černý, Jiří, Cheb 27.11.1969 peněžitý dar 50 000,00
Červeňáková, Alžběta, Všeruby 08.01.1967 bezúplatné plnění 500,00
Červený, Václav, Přelíc 06.09.1977 bezúplatné plnění 500,00
ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice, 37010 60849657 peněžitý dar 25 000,00
ČEVAK a.s., Severní 2264/8, České Budějovice, 37010 60849657 peněžitý dar 25 000,00



Čížek, Pavel, Spálené Poříčí 20.04.1964 peněžitý dar 100 000,00Čureček, Martin, Vysoké Pole 07.05.2002 bezúplatné plnění 1 000,00
D-cinema, s.r.o., Tibetská 806/4, Praha 6 - Vokovice, 16000 28391683 bezúplatné plnění 500,00
Daubner, Petr, Praha 9 - Vysočany 22.01.1973 bezúplatné plnění 800,00
David, Lukáš, Znojmo 02.03.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
David, Lukáš, Znojmo 02.03.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
DBK Praha, a.s., Budějovická 1667/64, Praha, 14000 60193352 peněžitý dar 90 000,00
De Luca, Stefano, Svitavy 12.05.1994 bezúplatné plnění 500,00
De Luca, Stefano, Svitavy 12.05.1994 bezúplatné plnění 500,00
Dědek, Dalibor, Jablonec nad Nisou 21.06.1957 peněžitý dar 20 000,00
Dědičová, Lenka, Pila 22.06.1978 bezúplatné plnění 500,00
Dejmek, Wilfried, Vidče 25.10.1971 bezúplatné plnění 500,00
Dejnek, Jaroslav, Hluboká 02.03.1957 bezúplatné plnění 500,00
DEKRA CZ a.s., Türkova 1001/9, Praha, 14900 49240188 bezúplatné plnění 500,00
Dibitanzl, Jan, Benátky nad Jizerou 02.03.1966 bezúplatné plnění 1 000,00
Diversa s.r.o., Nebílovský Borek 86, Štěnovický Borek, 33209 24309672 peněžitý dar 250 000,00
Diversa s.r.o., Nebílovský Borek 86, Štěnovický Borek, 33209 24309672 peněžitý dar 250 000,00
Dlabačová, Jiřina, Praha - Vinoř 01.10.1966 bezúplatné plnění 1 000,00
Dobeš, Jaroslav, Vyškov 23.01.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
Dobeš, Jaroslav, Vyškov 23.01.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
Dobešová, Věra, Nedakonice 07.04.1970 peněžitý dar 70 000,00
Dobešová, Věra, Nedakonice 07.04.1970 bezúplatné plnění 500,00
Dobšová, Zlatica, Roztoky 26.07.1946 bezúplatné plnění 500,00
Dohnal, Josef, Rohozná 08.08.1956 bezúplatné plnění 500,00
Doležalová, Ilona, Lysá nad Labem 11.12.1977 bezúplatné plnění 500,00
Doležalová, Věra, Chrudim 02.08.1956 bezúplatné plnění 500,00
Doležal, Pavel, Chvaletice 16.05.1959 bezúplatné plnění 500,00
Dolgopolova, Arina, Praha - Letňany 22.10.2000 bezúplatné plnění 1 000,00
Dolgopolova, Arina, Praha - Letňany 22.10.2000 bezúplatné plnění 1 000,00
Dolníček, Bohuslav, Tvořihráz 16.05.1975 bezúplatné plnění 1 000,00
Domažlický stavební podnik s. r. o., Havlíčkova 6, Domažlice, 34401 25200631 bezúplatné plnění 500,00
Dostálová, Jaroslava, Ostrava-Plesná 26.07.1952 bezúplatné plnění 400,00
Dostál, Vítězslav, Hlubočec 21.11.1959 bezúplatné plnění 800,00
Drahokoupil, Luděk, Praha 5 29.11.1968 bezúplatné plnění 500,00



Drahoš, Milan, Suchá Lhota 12.03.1955 bezúplatné plnění 500,00
Drahotský, Dan, Praha 4 28.08.1972 bezúplatné plnění 500,00
Drázský, Radek, Březina 07.05.1954 bezúplatné plnění 500,00
Drbohlav, Jiří, Lysá nad Labem 05.02.1985 bezúplatné plnění 500,00
Drbohlav, Jiří, Lysá nad Labem 06.02.1985 bezúplatné plnění 500,00
Dremo spol. s r.o., Možděnice 88, Vysočina, 53901 15054055 peněžitý dar 10 000,00
Dremo spol. s r.o., Možděnice 88, Vysočina, 53901 15054055 peněžitý dar 10 000,00
Dremo spol. s r.o., Možděnice 88, Vysočina, 53901 15054055 bezúplatné plnění 500,00
Drlík, Lukáš, Úsov 13.08.1981 bezúplatné plnění 3 000,00
Drozd, Štefan, Klášterec nad Ohří 28.12.1964 bezúplatné plnění 500,00
Družecký, Pavel ing., Rakovník 15.07.1968 bezúplatné plnění 500,00
DŘEVOVÝROBA - PELIKÁN, s.r.o., č.p. 95, Morašice, Morašice, 53802 26005638 bezúplatné plnění 500,00
Dubský, Tomáš, Možděnice 21.07.1973 bezúplatné plnění 2 194,94
Dudych, Milan, Makov 21.02.1975 bezúplatné plnění 500,00
Duchek, Jiří, Cheb 15.04.1995 bezúplatné plnění 500,00
Durčák, Pavel, Opava 23.06.1981 bezúplatné plnění 400,00
Durďák, Aleš, Uh. Hradiště 02.12.1985 bezúplatné plnění 1 000,00
Durďák, Aleš, Uherské Hradiště 02.12.1985 peněžitý dar 50 000,00
Durďáková, Aneta, Uherské Hradiště 15.12.1988 peněžitý dar 50 000,00
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 bezúplatné plnění 1 000,00
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 bezúplatné plnění 1 000,00
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 bezúplatné plnění 1 000,00
Ďuriš, Ondřej, Břeclav 29.08.1983 peněžitý dar 30 000,00
Dušek, David, Praha 03.01.1969 peněžitý dar 50 000,00
Dušek, Jiří, Letohrad 28.10.1953 bezúplatné plnění 500,00
Dušková, Martina, Dobrá Voda u Hořic 11.10.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
Dvořáček, Pavel, Kostelany 08.06.1972 peněžitý dar 25 000,00
Dvořáček, Radoslav, Habrovany 07.06.1958 bezúplatné plnění 1 000,00
Dvořáček, Vladimír, Býšť 07.06.1956 bezúplatné plnění 500,00
Dvořák, Jan, Pošná 20.08.1982 bezúplatné plnění 1 000,00
Dvořák, Josef, Vysoké Mýto 25.10.1978 bezúplatné plnění 500,00
Dvořák, Karel, Praha 01.07.1986 peněžitý dar 15 000,00
Dvořák, Martin, Hradec Králové 11.11.1956 peněžitý dar 5 000,00



Dvořák, Michal, Vlašim 01.08.1965 bezúplatné plnění 500,00
Dvořák, Milan, Moraveč 14.02.1974 bezúplatné plnění 500,00
Dvořáková, Michaela, Mnichovo Hradiště 28.01.1981 bezúplatné plnění 500,00
Dvořák, Petr, Poděbrady 11.10.1989 bezúplatné plnění 500,00
East Building, s.r.o, Antala Staška 510, Praha, 14000 27432912 peněžitý dar 40 000,00
Ečeková Maršálová, Aneta, Praha 5 - Stodůlky 14.04.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
Ečeková Maršálová, Aneta, Praha 5 - Stodůlky 14.04.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
ELEKTROVASURY společnost s ručením omezeným, Kolesa 9, Kladruby nad Labem, 53501 15049558 bezúplatné plnění 500,00
Eliáš, Martin, Morašice 04.11.1973 bezúplatné plnění 500,00
Eliáš, Pavel, České Heřmanice 08.04.1974 peněžitý dar 10 000,00
Eliáš, Pavel, České Heřmanice 08.04.1974 bezúplatné plnění 500,00
Employee selection, s.r.o., Hlavní 101, Třebotov, 25226 6222358 peněžitý dar 60 000,00
ESpol s.r.o., Mladoboleslavská 667, Praha, 19017 26758296 bezúplatné plnění 1 000,00
EUROCZECH services s.r.o., Vydrova 561/2, Praha, 10800 27552519 bezúplatné plnění 500,00
EuWe Eugen Wexler ČR, s.r.o., Kotelská 1109, Rokycany, 33701 49702092 bezúplatné plnění 500,00
EXAFIN ONE, S.R.O., Myslíkova 23, Praha, 11000 25710486 peněžitý dar 50 000,00
EXAFIN ONE, S.R.O., Myslíkova 23, Praha, 11000 25710486 peněžitý dar 50 000,00
Exner, David, Praha 29.09.1966 peněžitý dar 3 000,00
Exner, Martin, Nová Ves 20.12.1963 peněžitý dar 2 000,00
Exner, Martin, Nová Ves 20.12.1963 bezúplatné plnění 500,00
EXVEX s.r.o., U Nové silnice 3882, Havlíčkův Brod, 58001 3691195 bezúplatné plnění 1 000,00
Fabeš, Roman, Telč 21.12.1959 bezúplatné plnění 330,00
Fabeš, Roman, Telč 21.12.1959 peněžitý dar 30 000,00
Faigl, Petr, Kdyně 01.12.1972 bezúplatné plnění 500,00
Fajtová, Jaromíra, Rotava 18.05.1961 bezúplatné plnění 500,00
Faltysová, Marie, Litomyšl 12.05.1943 bezúplatné plnění 500,00
Farnost Povýšení svatého Kříže, Vinořské náměstí 16, Praha, 19017 63111349 bezúplatné plnění 500,00
FastMedic s.r.o., V Zářezu 902/4, Praha, 15800 8244499 peněžitý dar 500 000,00
Fencl, Jiří, Č.Budějovice 14.12.1965 bezúplatné plnění 2 000,00
Fiala, David, Davle 25.08.1985 bezúplatné plnění 500,00
Fiala, Roman, Lysá nad Labem 10.05.1964 bezúplatné plnění 500,00
Fiala, Václav, Valašské Klobouky 06.08.1954 bezúplatné plnění 500,00

Fikar, Vladimír, Týček 02.07.1954 bezúplatné plnění 500,00



Findejs, Karel, Radiměř 20.07.1960 bezúplatné plnění 500,00
Fischer, Christian, Cheb 15.08.1990 bezúplatné plnění 500,00
Fišerová, Magdalena, Luštěnice 23.02.1978 bezúplatné plnění 500,00
FK Neratovice-Byškovice s.r.o., Kpt. Jaroše 233, Neratovice, 27711 7205651 bezúplatné plnění 500,00
Flaksa, Jiří, Plesná 13.11.1974 bezúplatné plnění 500,00
Flaschková, Alžběta, Hněvošice 13.11.1990 peněžitý dar 10 000,00
Flašar, Martin, Brno 24.04.1979 peněžitý dar 2 020,00
Flek, Josef, Tišnov na Honech 12.03.1988 bezúplatné plnění 1 000,00
Flek, Josef, Zbraslav 13.03.1988 bezúplatné plnění 1 000,00
Flídr, Jindřich, Most 30.01.1940 bezúplatné plnění 500,00
Florian, Martin, Veltrusy 01.03.1975 bezúplatné plnění 500,00
Formánek, Ondřej, Opatovec 06.10.1985 bezúplatné plnění 500,00
Foršt, Roman, Stochov 29.01.1982 bezúplatné plnění 1 584,00
Francová, Kateřina, Zlín 13.08.1974 peněžitý dar 100 000,00
Francová, Stanislava, Svojkovice 17.03.1945 bezúplatné plnění 500,00
Frantík, Michal, Olomouc 01.05.1977 bezúplatné plnění 3 500,00
Friedel, Jan, Vendolí 11.02.1949 bezúplatné plnění 500,00
Friedrichová, Gabriela, Plzeň-Nová Hospoda 19.11.1977 bezúplatné plnění 500,00
Fröhlichová, Markéta, Krušovice 21.12.1975 peněžitý dar 20 000,00
Fröhlichová, Markéta, Krušovice 21.12.1975 peněžitý dar 12 942,00
FunGolf s.r.o., Novinářská 1254/7, Ostrava, 70900 28645782 bezúplatné plnění 400,00
Fůra, Pavel, Loket 24.07.1968 bezúplatné plnění 500,00
Füši, Jan, Mnichovo Hradiště 03.10.1977 bezúplatné plnění 500,00
G 3 s.r.o., Zborovská 1, Zdounky, 76802 25518585 bezúplatné plnění 500,00
Gabriela Vaciková, Francouzská 404, Písek, 39701 76323722 bezúplatné plnění 500,00
Gajičová, Petra, Libavské Údolí 31.08.1971 bezúplatné plnění 500,00
Galatík, Petr, Zdounky 26.07.1964 peněžitý dar 300 000,00
Galatík, Petr, Těšánky 26.07.1964 bezúplatné plnění 500,00

Galatík, Petr, Zdounky 26.07.1964 peněžitý dar 100 000,00
Garnolová, Radka, Nový Dům 22.04.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
GASTRO Pardubice, s.r.o., Náměstí 164, Chrast, 53851 25918885 bezúplatné plnění 500,00
Gazdík, Petr, Suchá Loz 26.06.1974 peněžitý dar 300 000,00
Geemat a.s., Masná 27/9, Brno, 60200 27688119 peněžitý dar 18 000,00



Gerstnerová, Věra, Lezník 03.10.1954 bezúplatné plnění 500,00
Gill, David, Opava 02.03.1975 bezúplatné plnění 400,00
GLACIS FORTE a.s., Antala Staška 2027, Praha, 14002 26471221 peněžitý dar 50 000,00
Gladková, Božena, Čáslav 26.01.1931 bezúplatné plnění 500,00
Glasspol spol. s r.o., Malý val 1541/45, Kroměříž, 76701 18559778 peněžitý dar 200 000,00
Gottmannová, Kornélia, Praha 9 - Vysočany 24.06.1972 bezúplatné plnění 1 000,00
GREEN TRADE CZ s.r.o., Pražská 94, Miřetice u Klášterce nad Ohří, Klášterec nad Ohří, 43151 22798625 peněžitý dar 200 000,00
Greensoft, Novodvorská 1062/12, Praha, 14000 25069420 peněžitý dar 20 000,00
Grech, Martin, Sokolov 13.06.1983 bezúplatné plnění 500,00
Gromnica, Rostislav, Ostrava 07.02.1956 peněžitý dar 15 000,00
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 bezúplatné plnění 1 000,00
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 bezúplatné plnění 1 000,00
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 bezúplatné plnění 1 000,00
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 bezúplatné plnění 1 000,00
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 bezúplatné plnění 1 000,00
Gross, Lukáš, Nová Ves 20.01.2001 bezúplatné plnění 1 000,00
Grund a.s., Kalná Voda 5, Mladé Buky, 54223 25263366 bezúplatné plnění 500,00
Grün, Ivan, Praha 07.08.1967 peněžitý dar 700 000,00
Habáň, Martin, Křtiny 23.10.1981 peněžitý dar 1 000,00
Hacker, Karel, Mariánské Lázně 08.07.1952 bezúplatné plnění 500,00
Hájek, Jakub, Ždírec n. D. 28.08.1986 bezúplatné plnění 500,00
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 peněžitý dar 20 000,00
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 peněžitý dar 40 000,00
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 peněžitý dar 50 000,00
Hájek, Jiří, Pardubice 16.09.1961 bezúplatné plnění 6 675,57
Hájek, Martin, Radějov 22.04.1970 peněžitý dar 500,00
Hájek, Miroslav, Benátky nad Jizerou 11.10.1975 bezúplatné plnění 500,00
Hájek, Pavel, Pacov 24.06.1979 peněžitý dar 10 000,00
Hajná, Hana, Kroučová 26.09.1961 peněžitý dar 30 000,00
Hajná, Hana, Kroučová 26.09.1961 bezúplatné plnění 7 398,00
Hajná, Hana, Kroučová 26.09.1961 peněžitý dar 6 526,00
Hajný, Radek, Kyjov 06.05.1967 bezúplatné plnění 4 000,00
Hajšman, Martin, Myslinka 16.05.1982 bezúplatné plnění 500,00
Hakenová, Petra, Lysá nad Labem 29.06.1977 bezúplatné plnění 500,00



Halada, Petr, Kamýk nad Vltavou 09.06.1962 peněžitý dar 30 000,00
Halada, Petr, Kamýk nad Vltavou 09.06.1962 peněžitý dar 6 000,00
Halouzka, Oldřich, Božice 19.11.1951 bezúplatné plnění 1 000,00
Halouzka, Oldřich, Božice 19.11.1951 bezúplatné plnění 1 000,00
Hálová, Libuše, Holešov 09.05.1957 bezúplatné plnění 500,00
Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice 20.07.1977 bezúplatné plnění 1 000,00
Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice 20.07.1977 bezúplatné plnění 1 000,00
Haluza, Petr, Praha 9 - Satalice 20.07.1977 bezúplatné plnění 1 000,00
Haluzová, Jana, Praha - Vinoř 20.07.1979 bezúplatné plnění 500,00
Hamerlová, Eva, Andělská Hora 26.06.1960 bezúplatné plnění 500,00
Hamouz, Michal, Chýně 19.01.1969 bezúplatné plnění 1 000,00
Hanáčková, Andrea, Olomouc 25.03.1972 peněžitý dar 12 000,00
Haničák, Arnošt, Vsetín 21.12.1955 bezúplatné plnění 500,00
Hanzelka, Milan, Štramberk 16.04.1976 bezúplatné plnění 800,00
Hanzlík, Karel, Cvrčovice 05.11.1948 bezúplatné plnění 500,00
Hanzl, Milan, Loukovec 26.02.1975 bezúplatné plnění 500,00
Hartmanová, Hana, Počáply 24.12.1973 bezúplatné plnění 500,00
Hasman, Jiří, Most 11.04.1949 peněžitý dar 10 000,00
Háta, o.p.s., Barborka 1191, Ledeč nad Sázavou, 58401 28861094 bezúplatné plnění 500,00
Hatoň, Luděk, Bohdíkov 11.05.1954 peněžitý dar 1 000,00
Hausenblas, Martin, Ústí nad Labem 30.10.1973 peněžitý dar 20 000,00
Havel, Jaroslav, Pištín 21.09.1963 bezúplatné plnění 1 000,00
Havel, Jaroslav, Pištín 21.09.1963 bezúplatné plnění 436,00
Havel, Lubomír, Dolní Břežany 06.08.1958 peněžitý dar 200 000,00
Havlatová, Hana, Lysá nad Labem 29.07.1972 bezúplatné plnění 500,00
Havlíček, Petr, Vítějeves 29.05.1953 bezúplatné plnění 500,00
Havránková, Zdeňka, Habrůvka 23.07.1956 bezúplatné plnění 1 000,00
Hečko, Lukáš, Těrlicko 16.12.1976 bezúplatné plnění 800,00
Hejhal, Jiří, Nechvalice 07.08.1958 bezúplatné plnění 750,00
Hejkrlík, Martin, Králíky 26.11.1971 peněžitý dar 1 000,00
Hejma, Petr, Praha 06.07.1969 peněžitý dar 100 000,00
Hejma, Petr, Praha 06.07.1969 peněžitý dar 100 000,00
Henych, Vladimír, Banín 13.03.1978 bezúplatné plnění 500,00



Hercíková, Petra, Lysá nad Labem 22.06.1976 bezúplatné plnění 500,00
Hermach, Pavel, Štěnovice 27.04.1971 bezúplatné plnění 500,00
Herzán, Ondřej, Brno 11.09.1983 peněžitý dar 2 000,00
Herzánova, Jaroslava, Deblín 05.05.1959 bezúplatné plnění 1 000,00
HET spol.s.r.o., Ohníč č.p.61, Ohníč, 41765 43223168 bezúplatné plnění 1 000,00
Hitl s.r.o., Dobelice 57, Moravský Krumlov, 67201 25321765 peněžitý dar 25 000,00
Hlačík, Luboš, Chodová Planá 06.07.1976 bezúplatné plnění 500,00
Hlasivec, Tomáš, Hlavno 19.11.1972 bezúplatné plnění 500,00
Hlaváček, Michal, Nová Ves 19.12.1969 bezúplatné plnění 500,00
Hlaváček, Petr, Brno 20.07.1977 peněžitý dar 1 000,00
Hlaváčková, Helena, Lysá nad Labem 20.03.1941 bezúplatné plnění 500,00
Hlaváčková, Helena, Lysá nad Labem 20.03.1941 bezúplatné plnění 500,00
Hloušek, Milan, Kraslice 09.11.1978 bezúplatné plnění 500,00
Hložek, Josef, Chotětov 28.11.1953 bezúplatné plnění 500,00
Hoferek, Dalibor, Děhylov 29.01.1968 bezúplatné plnění 400,00

Hofta, Marek, Praha 21.01.1974 peněžitý dar 50 000,00
Holeček, David, Stříbro 19.07.1977 bezúplatné plnění 500,00
Holeček, David, Stříbro 19.07.1977 bezúplatné plnění 4 000,00
Holeček, Petr, Kralupy nad Vltavou 21.05.1957 peněžitý dar 70 000,00
Holfeuer, Antonín, Hlinsko 19.08.1976 bezúplatné plnění 500,00
Homolková, Marie, Domažlice 10.01.1984 bezúplatné plnění 500,00
Homolová, Ludmila, Straky 10.12.1947 bezúplatné plnění 500,00
Homolová, Ludmila, Straky 10.12.1947 bezúplatné plnění 500,00
Honusek, Ladislav, Studénka 23.06.1961 bezúplatné plnění 400,00
Honusek, Tomáš, Bílovec 14.12.1987 bezúplatné plnění 400,00
Honusek, Tomáš, Bílovec 14.12.1987 bezúplatné plnění 500,00
Horák, Oldřich, Kynšperk nad Ohří 08.03.2000 bezúplatné plnění 500,00
Horák, Petr, Beroun 14.09.2020 bezúplatné plnění 32 194,00
Horimex cars s.r.o., Týnecká 894/53, Holice, Olomouc, 77900 25852060 bezúplatné plnění 500,00
Horník, Jan, Boží Dar 19.03.1954 peněžitý dar 15 000,00
Hostaša, Jiří, Praha 25.11.1973 peněžitý dar 95 000,00
Houšková, Jana, Rokycany 12.07.1980 bezúplatné plnění 500,00
Hověžák, Zdeněk, Vlachovice 15.10.1965 bezúplatné plnění 500,00



Hraba, Zdeněk, Říčany 16.04.1975 peněžitý dar 60 000,00
Hrabě, Václav, Sedlec 02.02.1969 bezúplatné plnění 1 000,00
Hrabina, František, Plesná 07.11.1964 bezúplatné plnění 500,00
Hrčková, Barbora, Vsetín 25.07.1982 bezúplatné plnění 500,00
Hrdličková, Jana, Milovice 06.08.1976 bezúplatné plnění 500,00
Hrnčíř, Karel, Choceň 24.04.1980 bezúplatné plnění 500,00
Hrnky s sebou, z.s, 5. května 267, Milovice, 28924 26603276 bezúplatné plnění 500,00
Hrubý, Ladislav, Cheb 22.05.1974 bezúplatné plnění 500,00
Hrubý, Zdeněk, Tuchlovice 30.04.1950 bezúplatné plnění 500,00
Hujer, Martin, Zruč nad Sázavou 18.02.1969 peněžitý dar 5 000,00
HUMBLE, a.s., Táborská 65/29, Praha, 14000 25746839 peněžitý dar 90 000,00

Humeš, Ondřej, Lány 26.11.1975 bezúplatné plnění 500,00
Humrová, Kateřina, Rakovník 08.07.1977 bezúplatné plnění 500,00
Huňat, Jaroslav, Dubenec 23.02.1975 bezúplatné plnění 1 500,00
Hu, Shaokan, Pardubice 25.02.1962 bezúplatné plnění 500,00
Chajda, Ing. Pavel, Uherské Hradiště 19.04.1956 bezúplatné plnění 500,00
Charuza, Radek, Bohumín 24.01.1989 bezúplatné plnění 1 000,00
Chejlava, Vojtěch, Horšovský Týn 22.11.1968 bezúplatné plnění 1 000,00
Chirurgická a onkologická ambulance Rakovník s.r.o., Husovo náměstí 2347, Rakovník, 26901 3648257 peněžitý dar 10 000,00
Chloupková, Marcela, Lysá nad Labem 17.10.1957 bezúplatné plnění 500,00
Chloupková, Marcela, Lysá nad Labem 17.10.1957 bezúplatné plnění 500,00
Chlupáčová, Zuzana, Praha 31.08.1955 peněžitý dar 200 000,00
Chmelíková, Jana, Ostrov 31.01.1997 bezúplatné plnění 500,00
Chorzempa, Tomáš, Karviná 27.03.1985 bezúplatné plnění 500,00
Chromá, Veronika, Hrotovice 05.12.1982 bezúplatné plnění 500,00
Chromý, Josef, Telč 08.12.1983 bezúplatné plnění 500,00
Chroust, Miroslav, Teplice 16.05.1971 peněžitý dar 20 000,00
Chudoba, Miroslav, Lysá nad Labem 06.10.1975 bezúplatné plnění 500,00
Chvála, Martin, Kladno 20.08.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
Chvátal, Zdeněk, Holešov 04.10.1978 bezúplatné plnění 500,00
Chvojka, Martin, Choteč 16.05.1975 bezúplatné plnění 500,00
Chvojka, Martin, Choteč 16.05.1975 bezúplatné plnění 500,00
Chytil, Vladimír, Praha 4 - Podolí 29.04.1958 bezúplatné plnění 1 000,00



ICOM transport a.s., Jiráskova 1424/78, Jihlava, 58732 46346040 peněžitý dar 50 000,00
Ichnatolyová, Jaroslava, Sytno 14.09.1970 bezúplatné plnění 500,00
Illich, Martin, Písek 26.10.1975 peněžitý dar 8 000,00
IMK Trade s.r.o., Mlýnská 326/13, Brno, 60200 29272319 bezúplatné plnění 1 000,00
Ing. Jiří Zedníček, Zedníčkova 158, Pražské Předměstí, Vysoké Mýto, 56601 49313835 bezúplatné plnění 500,00
INTERCONTI Ing.Tomáš Bravený s.r.o., Ulrychova 1040/54, Komín, Brno, 62400 28279263 peněžitý dar 1 000,00
INTEX v.d., Bramboříkova 2993/6, Praha, 10600 528692 bezúplatné plnění 500,00
Isolit-Bravo, spol. s r.o., Jablonské nábřeží 305, Jablonné nad Orlicí, 56164 46507272 peněžitý dar 6 000,00
Janda, Josef, Chornice 14.08.1943 bezúplatné plnění 500,00
Jandíková, Veronika, Lysá nad Labem 25.02.1981 bezúplatné plnění 500,00
Jandová, Milena, Dolní Újezd 03.05.1958 bezúplatné plnění 500,00
Janeba, Evžen, Liberec 28.02.1956 peněžitý dar 50 000,00
Janík, Vladislav, Nová Ves 15.08.1952 bezúplatné plnění 500,00
Jankura, Radek, Krupka 07.07.1975 peněžitý dar 25 000,00
Janošek, Václav, Kanice 17.01.1963 bezúplatné plnění 1 000,00
Janoušková, Hana, Karlovy Vary 11.07.1968 bezúplatné plnění 500,00
Janouš, Martin, Karlovy Vary 01.08.1971 bezúplatné plnění 500,00
Jaromír Maťák, Zaječov 134, Zaječov, 26763 67749488 bezúplatné plnění 500,00
Jarošová, Pavlína, Příbram 30.09.1967 bezúplatné plnění 750,00
Jašek, Miloslav, Katov 15.05.1988 bezúplatné plnění 1 000,00
Javůrek, Štěpán, Chodov 27.09.1987 bezúplatné plnění 500,00
Javůrková, Eliška, Janovice nad Úhlavou 04.06.1988 bezúplatné plnění 500,00
Jednota, spotřební družstvo Hlinsko, Tylovo náměstí č.p. 272, Hlinsko v Čechách, 53929 00032131 bezúplatné plnění 500,00
Jednota, spotřební družstvo Hlinsko, Tylovo náměstí č.p. 272, Hlinsko v Čechách, 53929 00032131 bezúplatné plnění 6 250,00
Jednota, spotřební družstvo v Pardubicích- COOP, 17.listopadu 235, Pardubice, 53002 00032166 bezúplatné plnění 500,00
Jelínek, Zdeněk, Lubná 24.09.1979 bezúplatné plnění 500,00
Jeník, Lubomír, Sezemice 27.12.1954 bezúplatné plnění 500,00
Jeník, Václav, Sezemice 27.12.1954 bezúplatné plnění 500,00
Jeništa, Luděk, Vlašim 08.08.1961 peněžitý dar 40 000,00
Jeništa, Luděk, Vlašim 08.08.1961 bezúplatné plnění 500,00
Jeništa, Luděk, Vlašim 08.08.1961 peněžitý dar 38 800,00
Jílek, Miroslav, Korouhev 01.07.1978 bezúplatné plnění 500,00
Jílek, Miroslav, Korouhev 01.07.1978 bezúplatné plnění 500,00



Jindřich, Jindřich, Spálené Poříčí 17.08.1975 peněžitý dar 3 000,00
JIPA BAUER s.r.o., Pražská 986, Borovina, Třebíč, 67401 63485435 bezúplatné plnění 500,00
Jirovská, Vlasta, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12.12.1954 bezúplatné plnění 500,00
Jirovský, Jan, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 01.10.1980 bezúplatné plnění 500,00
Jirovský, Jan, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 01.10.1980 bezúplatné plnění 25 000,00
Jirsa, Zdeněk, Dolní Cerekev 08.08.1953 bezúplatné plnění 500,00
Jiskra, Milan, Janov 03.12.1976 bezúplatné plnění 500,00
Jiskra, Milan, Janov 03.12.1976 bezúplatné plnění 500,00
John Peter Spence, Zaječov 83, Zaječov, 26763 74738101 bezúplatné plnění 500,00
JOSEF DUBEC, Vysokomýtská 318, Holice, 53401 10499458 bezúplatné plnění 500,00
JUBAR PLUS CZ, spol.s.r.o., Pavlovova 3048/40, Ostrava, 70030 4915712 peněžitý dar 30 000,00
Jung, Josef, Holýšov 22.09.1956 bezúplatné plnění 500,00
Junková, Kateřina, Lysá nad Labem 02.08.1982 bezúplatné plnění 500,00
Juraczko, Petr, Praha - Satalice 02.04.1965 bezúplatné plnění 1 000,00
Jurajda, Jindřich, Jiříkov 07.05.1990 bezúplatné plnění 1 000,00
Jurčaga, Petr, Horní Suchá 16.01.1976 peněžitý dar 15 000,00
Jureček, Jiří, Hošťálkovice 02.09.1980 peněžitý dar 10 000,00
Jureček, Jiří, Ostrava 02.09.1980 bezúplatné plnění 800,00
Jureček, Jiří, Ostrava 02.09.1980 bezúplatné plnění 500,00
Jurečková, Dagmar, Ostrava 18.01.1961 bezúplatné plnění 800,00
Jurečková, Dominika, Ostrava 09.12.1989 bezúplatné plnění 800,00
Jurečková, Pavlína, Ostrava 12.09.1975 bezúplatné plnění 800,00
Kabešová, Gabriela, Heřmanův Městec 09.10.1981 bezúplatné plnění 500,00
Kačer, Aleš, Dražkov 14.02.1972 bezúplatné plnění 500,00
Kadlecová, Radka, Svaté Pole 15.09.1972 bezúplatné plnění 750,00
Kachlík, Jan, Komořany 16.09.1961 bezúplatné plnění 1 000,00
Kachlík, Josef, Vyškov 11.06.1959 bezúplatné plnění 1 000,00
Kachlík, Josef, Vyškov 11.06.1959 peněžitý dar 50 000,00
Kachlík, Josef, Vyškov 11.06.1959 peněžitý dar 1 000,00
Kaifer, Christian, Praha 23.04.1947 peněžitý dar 300 000,00
Kajer, Vilém, Chvaletice 11.10.1943 bezúplatné plnění 500,00
Kala, František, Vilémovice 13.04.1961 bezúplatné plnění 1 000,00
Kalát, Karel, Mokrovraty 09.07.1960 bezúplatné plnění 750,00
Kaliba, Karel, Most 15.07.1971 peněžitý dar 8 000,00



Kanta, Zdeněk, Praha 18.08.1960 bezúplatné plnění 750,00
Karafiátová, Šárka, Pečky 23.02.1978 bezúplatné plnění 500,00
Karamonová, Ludmila, Lysá nad Labem 23.10.1973 bezúplatné plnění 500,00
Karásková, Eva, Hostěnice 12.05.2020 bezúplatné plnění 1 000,00
Kardiologie MUDr. Lubomír Pollák s.r.o., Sušilova 1751, Opava, 74601 6700233 peněžitý dar 150 000,00
Karička, Pavel, Praha - Vinoř 03.10.1977 bezúplatné plnění 500,00
Kárník, Pavel, Kolín 25.06.1960 peněžitý dar 84 000,00
Kasal, Jan, Trhová Kamenice 07.04.1961 bezúplatné plnění 500,00
Kaufner, Kamil, Kdyně 01.02.1973 bezúplatné plnění 500,00
Kaufner, Václav, Kdyně 14.08.1949 bezúplatné plnění 500,00
KČT, odbor Horal Ústí nad Orlicí, Říčky 106, Orlické Podhůří, 56201 70903409 bezúplatné plnění 500,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 315/5, Praha, 12000 442704 peněžitý dar 375 000,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 315/5, Praha, 12000 442704 peněžitý dar 187 500,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 315/5, Praha, 12000 442704 peněžitý dar 187 500,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 315/5, Praha, 12000 442704 peněžitý dar 8 409,50
Kembická, Ivana, Hlinsko 29.05.1965 bezúplatné plnění 500,00
KEROUŠ s.r.o., Řemenovská 1999, Pelhřimov, 39301 28085604 bezúplatné plnění 500,00
Kittl, Jan, Varnsdorf 27.01.1986 peněžitý dar 2 000,00
KJZ, spol. s r.o., Stavbařů 32, Most, 43401 25018663 peněžitý dar 400 000,00
Kloudová, Pavlína, Rohozná 01.06.1979 bezúplatné plnění 500,00
Klsák, Jiří, Karlovy Vary 24.02.1954 bezúplatné plnění 500,00
Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany 13.10.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany 13.10.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Klusáková, Renata, Praha 9 - Vysočany 13.10.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Knajfl, Lubomír, Přelouč 14.05.1957 bezúplatné plnění 500,00
Knesplová, Petra, Praha 22.03.1968 peněžitý dar 4 000,00
Koblasa, Bohumil, Jesenice 23.02.1948 bezúplatné plnění 500,00

Koblasová, Petra, Jesenice 10.05.1974 bezúplatné plnění 250,00
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 peněžitý dar 30 000,00
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 bezúplatné plnění 2 176,00
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 bezúplatné plnění 4 620,00
Koblížek, Oldřich, Vraclav 01.08.1958 bezúplatné plnění 2 200,00
Koblížková, Zdenka, Vraclav 12.07.1962 bezúplatné plnění 500,00



Kočí, Václav, Rokycany 30.06.1977 bezúplatné plnění 1 000,00
Kočí, Zdeněk, Chrudim 09.02.1962 peněžitý dar 5 000,00
Kočí, Zdeněk, Chrudim 15.01.1936 bezúplatné plnění 500,00
Kohout, Jan, Litomyšl 03.02.1936 bezúplatné plnění 500,00
Kohout, Jiří, Lhota 27.01.1960 bezúplatné plnění 500,00
Kolář, Jakub, Litovel 02.07.2003 bezúplatné plnění 500,00
Kolář, Jan, Těrlicko 04.08.1969 bezúplatné plnění 800,00
Koleszár, Tomáš, Kolín 05.11.1981 bezúplatné plnění 20 000,00
Komenda, Rostislav, Praha – Břevnov 09.01.1964 bezúplatné plnění 500,00
Kondel, Dušan, Karlovy Vary 17.04.1964 bezúplatné plnění 500,00
Konečná, Markéta, Brandýsek 07.10.1981 bezúplatné plnění 500,00
Konečná, Šárka, Brušperk 09.04.1964 bezúplatné plnění 200,00
Konkol, Jiří, Rousínov 16.08.1982 bezúplatné plnění 1 000,00
KONZUM obchodní družstvo Ústí nad Orlicí, Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201 00032212 bezúplatné plnění 500,00
Kopál, Miroslav, Brno 16.03.1976 peněžitý dar 500,00
Kopinec, Josef, Vyškov 19.03.1952 bezúplatné plnění 1 000,00
Kopinec, Josef, Vyškov 19.03.1952 bezúplatné plnění 1 000,00
Kořínek, Filip, Černošice 09.10.1973 peněžitý dar 30 000,00
Kořínková, Terezie, Úholičky 24.11.1975 bezúplatné plnění 500,00
Košťál, Jan, Pardubice 14.03.1973 bezúplatné plnění 500,00
Kotas, Marian, Petrovice u Karviné 10.02.1976 peněžitý dar 20 000,00
Kotora, Tomas, Plzeň 04.03.1966 bezúplatné plnění 500,00
Kotrik, Martin, Trojanovice 23.03.1981 bezúplatné plnění 400,00

Kotrlová, Iva, Dlouhá Loučka 27.09.1965 bezúplatné plnění 1 000,00
Kotva, Josef, Lysá nad Labem 14.04.1983 bezúplatné plnění 500,00
Koudelíková, Iveta, Okružní 4541 27.02.1983 bezúplatné plnění 500,00
Koukal, Stanislav, Křtiny 13.12.1958 bezúplatné plnění 1 000,00
Kouřil, Karel, Zámrsk 06.04.1972 bezúplatné plnění 500,00
Kováč, Gabriel, Přeštice 13.11.1991 bezúplatné plnění 500,00
Kovačka, Jaroslav, Žďár nad Sázavou 02.12.1978 peněžitý dar 10 000,00
Kovačka, Tomáš, Chotěboř 17.03.1970 bezúplatné plnění 500,00
Kovář plus s.r.o., Podolí 63, Podolí, 68604 25578936 bezúplatné plnění 500,00
Kovářová, Petr, Chýně 21.06.1950 bezúplatné plnění 500,00



Kovářová, Věra, Chýně 20.01.1964 peněžitý dar 30 000,00
Kovářová, Věra, Chýně 20.01.1964 peněžitý dar 20 000,00
Kovář, Petr, Nýřany 23.11.1974 bezúplatné plnění 750,00
Kozlíkova, Jana, Praha 31.12.1958 bezúplatné plnění 500,00
Krabicová, Šárka, Horky 17.04.1993 bezúplatné plnění 500,00
Kráčalík, Ladislav, Újezd 29.10.1959 bezúplatné plnění 500,00
Kráčalík, Vladimír, Újezd 29.10.1959 bezúplatné plnění 500,00
Krainer, Jakub, Znojmo 14.02.1988 bezúplatné plnění 1 000,00
Krainer, Jakub, Znojmo 14.02.1988 peněžitý dar 2 000,00
Krajíček, Petr, Praha 21.10.1966 peněžitý dar 10 000,00
Krákorová, Daniela, Lysá nad Labem 16.12.1958 bezúplatné plnění 500,00
Král, Ladislav, Polička 04.11.1966 bezúplatné plnění 500,00
Krása, Jan, Sokolov 18.09.1974 bezúplatné plnění 500,00
Krása, Petr, Sokolov 15.12.1974 bezúplatné plnění 500,00
Krátký, Milan, Kotvrdovice 01.03.1972 bezúplatné plnění 1 000,00
Kraus, Filip, Libotov 21.10.1984 bezúplatné plnění 500,00
Kraus, Pavel, Strašov 14.06.1993 bezúplatné plnění 500,00
Kraus, Pavel, Strašov 14.06.1993 bezúplatné plnění 500,00
Kraus, Václav, Přelouč 28.06.1964 bezúplatné plnění 500,00
Kraus, Zbyněk, Plzeň 06.06.1956 peněžitý dar 40 000,00
Krby Polách s.r.o., Podolská 103/125, Praha, 14700 29012091 bezúplatné plnění 7 018,00
Krofta, Václav, Kařez 27.02.1964 bezúplatné plnění 500,00
Kropáč, Petr, Ochoz u Brna 26.02.1981 bezúplatné plnění 1 000,00
Kroulík, Pavel, Čistá 27.05.1942 bezúplatné plnění 500,00
Krutáková, Jana, Moravská Nová Ves 21.06.1962 peněžitý dar 35 090,00
Krutáková, Jana, Moravská Nová Ves 21.06.1962 peněžitý dar 15 000,00
Krutáková, Jana, Moravská Nová Ves 21.06.1962 peněžitý dar 3 924,00
Krůta, Václav, Kamýk n. Vltavou 29.04.1961 bezúplatné plnění 750,00
Kříčková, Monika, Lhota 14.05.1966 bezúplatné plnění 500,00
Křivánek, Marek, Křenov 22.04.1960 bezúplatné plnění 500,00
Křivka, Jan, Spojil 19.12.1967 peněžitý dar 10 000,00
Křivka, Jan, Spojil 19.12.1967 bezúplatné plnění 500,00
Křivka, Jan, Spojil 27.07.1988 bezúplatné plnění 500,00



Křivka, Jan, Spojil 27.07.1988 bezúplatné plnění 500,00
Křivka, Jan, Spojil 19.12.1967 bezúplatné plnění 3 554,98
Kříž, Erich, Krásno 17.09.1987 bezúplatné plnění 500,00
Křížová, Lenka, Praha - Kyje 12.09.1970 bezúplatné plnění 500,00
Kubaňová, Johanka, Lysá nad Labem 07.01.1969 bezúplatné plnění 500,00
Kuba, Patrik, Loštice 16.10.1996 bezúplatné plnění 1 000,00
Kuba, Patrik, Loštice 16.10.1996 bezúplatné plnění 4 500,00
Kuba, Patrik, Loštice 16.10.1996 bezúplatné plnění 8 000,00
Kubát, Miloslav, Svatý Jiří 29.10.1969 bezúplatné plnění 500,00
Kubiš, Josef, Nymburk 05.06.1979 bezúplatné plnění 500,00
Kubová, Kateřina, Loštice 20.01.1973 bezúplatné plnění 2 000,00
Kučera, Bořivoj, Lysá nad Labem 26.10.1928 bezúplatné plnění 500,00
Kučera, Štěpán, Kraselov 27.01.1974 bezúplatné plnění 1 000,00
Kučerová, Marie, Praha - Újezd nad Lesy 17.09.1952 bezúplatné plnění 1 000,00
Kučerová, Martina, Tetčice 04.05.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Kudláček, Pavel, Pardubice 25.06.1968 bezúplatné plnění 500,00
Kudlička, Petr, Vyškov 07.02.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
Kudlička, Petr, Vyškov 07.02.1976 peněžitý dar 300,00
Kudová, Marie, Ttstěnice 19.04.1945 bezúplatné plnění 500,00
Kudynková, Anna, Březová 12.12.1959 bezúplatné plnění 500,00
Kukačka, Jindřich, Praha 30.12.1982 peněžitý dar 50 000,00
Kulhánek, Miroslav, Hrobčice 18.07.1953 peněžitý dar 5 000,00
Kulhánek, Petr, Karlovy Vary 14.04.1971 bezúplatné plnění 500,00
Kuncová, Lea, Kanice 14.07.1977 bezúplatné plnění 1 000,00
Kussiorová, Alena, Praha 25.05.1977 peněžitý dar 75 000,00
Kutil, Tomáš, Kladno 10.10.1984 peněžitý dar 20 000,00
Kvasnička, Eduard, Stříbro 20.12.1985 bezúplatné plnění 500,00
LaCasa Vysoké Mýto s.r.o., Litomyšlská 57, Vysoké Mýto, 56601 07854919 bezúplatné plnění 500,00
Lacina, David, Kuřimská Nová Ves 04.10.1989 peněžitý dar 5 000,00
Ladislav Trinkl, Kvaň 161, Zaječov, 26763 61686352 bezúplatné plnění 500,00
Lagronová, Helena, Příbram 15.09.1968 bezúplatné plnění 750,00
Langerová, Miroslava, Jaroměřice 30.07.1953 bezúplatné plnění 500,00
Laňka, Oldřich, Pardubice 06.05.1951 bezúplatné plnění 500,00



Laštovička, Jiří, Praha - Modřany 24.08.1949 bezúplatné plnění 8 000,00
Laubová, Lenka, Chrast 09.06.1962 bezúplatné plnění 500,00
Lažanová, Irena, Tuchlovice 26.03.1960 bezúplatné plnění 500,00
Ledvina, Petr, Kolín 10.01.1977 peněžitý dar 8 000,00
LEKER s. r. o., Chmelová 2890/4, Praha, 10600 24207560 bezúplatné plnění 500,00
Lekner, Radek, Děčín 25.05.1975 peněžitý dar 5 000,00
Lesy Sever, s.r.o., Zámek Bílina čp. 98, Bílina, 41801 25646257 peněžitý dar 10 000,00
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 peněžitý dar 10 000,00
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 peněžitý dar 20 000,00
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 bezúplatné plnění 500,00
Letocha, Petr, Karviná 20.02.1984 bezúplatné plnění 800,00
Levý, Eduard, Babice nad Svitavou 26.06.1982 bezúplatné plnění 500,00
Limberská, Petra, České Heřmanice 18.06.1980 bezúplatné plnění 500,00
Linea podlahy, s.r.o., Kamýcká 440/7, Litoměřice, 41201 28702611 bezúplatné plnění 500,00
Linka, Jiří, Zlín 28.12.1979 bezúplatné plnění 500,00
Lipner, Jan, Horní Suchá 22.11.1964 peněžitý dar 50 000,00
Lipner, Jan, Horní Suchá 22.11.1964 bezúplatné plnění 800,00
Liška, Jan, Třebíč 19.02.1958 bezúplatné plnění 500,00
Liška, Jan, Třebíč - Nové Dvory 19.02.1958 bezúplatné plnění 500,00
Lišková, Helena, Řečany nad Labem 08.02.1981 bezúplatné plnění 500,00
Lizák, Jiří, Ostrava-Heřmanice 16.08.1968 bezúplatné plnění 400,00
Lněnička, František, Vidlatá Seč 14.03.1956 bezúplatné plnění 500,00
Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště 30.10.1980 bezúplatné plnění 500,00
Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště 30.10.1980 bezúplatné plnění 4 207,00
Lochman, Ondřej, Mnichovo Hradiště 30.10.1980 bezúplatné plnění 5 000,00
Lokomotiva Rakovník, Tyršova 733, Rakovník, 26901 507709 bezúplatné plnění 500,00
Lorenc, Jindřich, Kozolupy 02.08.1959 bezúplatné plnění 500,00
Lorenc, Milan, Valašské klobouky 15.08.1975 bezúplatné plnění 500,00
Loukotová, Soňa, Ochoz 08.10.1975 bezúplatné plnění 1 000,00
Lučební závody Draslovka a.s. Kolín, Havlíčkova 605, Kolín, 28099 46357351 peněžitý dar 1 500 000,00
Lukáč, Radek, Heřmanova Huť 10.07.1966 peněžitý dar 1 000,00
Lukášek, David, Rousínov, 14.07.1988 bezúplatné plnění 1 000,00
Lukášek, Jiří, Rousínov 09.04.1960 peněžitý dar 5 000,00
Lukeš, Karel, Stříbro 12.01.1980 bezúplatné plnění 3 000,00



Lukeš, Karel, Stříbro 12.01.1980 peněžitý dar 15 000,00
Lukjar s.r.o., Nad Stadionem 376, Králův Dvůr, 26701 2778068 bezúplatné plnění 1 000,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 bezúplatné plnění 60 000,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 bezúplatné plnění 12 100,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 bezúplatné plnění 1 990,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 bezúplatné plnění 1 064,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 bezúplatné plnění 70 000,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 peněžitý dar 150 000,00
Lukschal, Martin, Jindřichův Hradec 06.05.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Lustyk, Petr, Jarošov 15.11.1977 bezúplatné plnění 500,00
Lustyk, Petr, Jarošov 15.11.1977 bezúplatné plnění 500,00
Lužanová, Irena, Tuchlovice 26.03.1960 bezúplatné plnění 500,00
Lysá nás spojuje, z.s., Na Vysoké mezi 345, Litol, Lysá nad Labem, 28922 9438645 bezúplatné plnění 3 267,00
Maceček, Jan, Ostrava-Radvanice 13.02.1984 peněžitý dar 8 000,00
Maceček, Jan, Ostrava 13.02.1984 bezúplatné plnění 1 000,00
Maceček, Jan, Ostrava 13.02.1984 peněžitý dar 3 000,00
Mackeová, Pavla, Drážkov 31.05.1972 bezúplatné plnění 750,00
Mack, Tomáš, Jesenice 25.04.1966 peněžitý dar 3 000,00
Macounová, Jana, Pardubice 09.02.1966 bezúplatné plnění 500,00
Maček, Pavel, Loučka 12.05.1966 bezúplatné plnění 500,00
Maček, Stanislav, Vlachovice 12.07.1961 bezúplatné plnění 500,00
Magnusek, Tomáš, Frýdlant n/O 29.08.1988 bezúplatné plnění 200,00
Macháček, Martin, Ondřejov 15.12.1948 peněžitý dar 20 000,00
Macháček, Martin, Ondřejov 15.12.1948 bezúplatné plnění 1 999,00
Mácha, Vladan, Bartošovice 14.04.1964 bezúplatné plnění 500,00
Mácha, Vladan, Bartošovice 14.04.1964 bezúplatné plnění 500,00
Machovský, Jan, Velký Týnec 05.09.1973 peněžitý dar 5 000,00
Maleček, Martin, Brno 29.11.1968 peněžitý dar 120 000,00
Málek, Luděk, Veltrusy 19.11.1969 bezúplatné plnění 500,00
Málek, Pavel, Jevišovice 06.10.1977 peněžitý dar 5 000,00
Málek, Vlastimil, Čáslav 05.01.1955 bezúplatné plnění 390,00
Málek, Vlastislav, Čáslav 05.01.1955 peněžitý dar 20 000,00
Malík, Pavel, Bukovinka 28.11.1967 bezúplatné plnění 1 000,00



Malina, Martin, Salačova Lhota 11.10.1970 bezúplatné plnění 500,00
Malinský, Jiří, Zámrsk 30.12.1970 bezúplatné plnění 500,00
Maloch, Aleš, Rudník 11.04.1976 bezúplatné plnění 500,00

Maloch, Vlastimil, Vrchlabí 05.10.1955 bezúplatné plnění 500,00
Maňák, Jaroslav, Ostrava-Radvanice 08.06.1970 bezúplatné plnění 400,00
Mandáková, Michaela, Čáslav 13.03.1966 bezúplatné plnění 1 089,00
Manďák, Pavel, Kostelany 01.12.1998 peněžitý dar 300 000,00
Marek, Daniel, Brno 30.10.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Marek, Daniel, Mladá Boleslav 05.08.1981 peněžitý dar 40 000,00
Marek, Daniel, Mladá Boleslav 05.08.1981 peněžitý dar 5 000,00
Marek, Karel, Lysá nad Labem 10.10.1976 bezúplatné plnění 500,00
Marek, Karel, Lysá nad Labem 10.10.1976 bezúplatné plnění 500,00
Marek, Michal, Brno 10.11.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Marek, Michal, Brno 10.11.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Marek, Michal, Brno 10.11.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Marek, Michal, Brno-Medlánky 10.11.1973 peněžitý dar 50 000,00
Marek, Miloslav, Brno 16.01.1936 bezúplatné plnění 1 000,00
Mareš, Jan, Mnichovo Hradiště 09.09.1983 bezúplatné plnění 500,00
Marišler, Zdeněk, Tučapy 14.06.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Markech, Patrik, Ždírec n. D. 28.06.1974 bezúplatné plnění 500,00
Marková, Zdeňka, Nové Město na Moravě 22.06.1956 bezúplatné plnění 500,00
Martanová, Jaroslava, Vimperk 13.03.1962 bezúplatné plnění 1 500,00
Martanová, Jaroslava, Vimperk 13.03.1962 bezúplatné plnění 1 000,00
Martina, Bílová, Tvarožná Lhota 27.01.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
Martina, Bílová, Tvarožná Lhota 28.01.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
Marvanová, Miroslava, Velké Popovice 19.01.1962 peněžitý dar 400 000,00
Maryšková, Renata, Bítovany 29.09.1966 bezúplatné plnění 500,00
Masařík s.r.o, Štěpnická 1140, Uherské Hradiště, 68606 25547283 bezúplatné plnění 500,00
Máša, Petr, Praha 12.05.1970 peněžitý dar 100 000,00
Mašková, Marie, Trnávka 20.02.1960 bezúplatné plnění 500,00
Mašterová, Marie, Znojmo 21.12.1950 bezúplatné plnění 1 000,00
Matějka, Jiří, Pňovice 12.09.1975 bezúplatné plnění 750,00



Matelková, Andrea, Vašírov 04.08.1980 bezúplatné plnění 500,00
Mateřské centrum Andílci, z.s., 1. máje 610, Hrotovice, 67555 27013570 bezúplatné plnění 500,00
Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem 21.06.1979 peněžitý dar 20 000,00
Matoušková, Michaela, Řečany nad Labem 21.06.1979 bezúplatné plnění 500,00
Matuška, Jakub, Břeclav 30.07.1985 peněžitý dar 1 000,00
Mazurová, Irena, Ostrava 29.12.1958 bezúplatné plnění 400,00
Medical Advice s.r.o., Sokolovská 142/274, Praha, 18600 6317260 peněžitý dar 700 000,00
Medvedík, Milan, Střeň 04.02.1975 peněžitý dar 800,00
Měkýš, Pavel, Opava 28.05.1981 bezúplatné plnění 800,00
Melousek, Petr, Olší 09.09.1954 bezúplatné plnění 1 000,00
Menšíková, Markéta, Kunčice pod Ondřejníkem 09.12.1976 bezúplatné plnění 400,00
Mercl, Miroslav, Semín 21.06.1967 bezúplatné plnění 500,00
METALL QUATRO s.r.o., Vysoká Pec 600, Vysoká Pec, 43159 61538213 peněžitý dar 60 000,00
Metropolitní kapitula u sv. Víta v Praze, Hrad III. nádvoří 48/2, Praha, 11901 14451115 bezúplatné plnění 1 000,00
Mičková, Taťána, Pardubice 27.06.1962 bezúplatné plnění 500,00
Michaela Boudová, Biskupcova 2737/44, Praha, 13000 1298691 bezúplatné plnění 500,00
Michalčík, Miloslav, Bučovice 29.10.1939 bezúplatné plnění 1 000,00
Michálek, Petr, Zlín 27.04.1977 peněžitý dar 100 000,00
Michalik, Věslav, Dolní Břežany 01.03.1963 peněžitý dar 50 000,00
Michálková, Kateřina, Provodov 01.05.1986 bezúplatné plnění 1 000,00
Michl, Marek, Nymburk 07.07.1973 bezúplatné plnění 18 041,00
Mikulášková, Ludmila, Rychtářov 02.02.1969 bezúplatné plnění 1 000,00
Mikulášková, Ludmila, Rychtářov 02.02.1969 bezúplatné plnění 1 000,00
Miroslav Seďa, Hory 351, Česká Třebová, 56002 46446222 bezúplatné plnění 500,00
MISservice, s.r.o., Kalná Voda 58, Mladé Buky, 54223 27475891 bezúplatné plnění 500,00
Mlateček, Ladislav, Býšť 19.02.1949 bezúplatné plnění 500,00
Mláteček, Milan, Hrubčice 31.10.1972 peněžitý dar 3 000,00
Mlynařík, Václav, Spálené Poříčí 04.11.1959 bezúplatné plnění 500,00
Mlynář, Zdeněk, Kunvald 09.07.1992 peněžitý dar 3 000,00
mlynbezpravi.cz s.r.o, Dobrá Voda 37, Orlické Podhůří, 56201 3899772 bezúplatné plnění 500,00
Mlýnek, Roman, Vsetín 14.12.1968 bezúplatné plnění 500,00
Mlýnský ostrov s.r.o., Fügnerovo nábřeží 27, Bílovice nad Svitavou, 66401 22718751 bezúplatné plnění 1 000,00
MMC - Moravia Marketing Company, s.r.o., Kobližná 53/24, Brno, 60200 3706133 peněžitý dar 500 000,00
MOBAL s.r.o., Popinecká 458/32, Vratimov, 73932 19012128 peněžitý dar 10 000,00



Mojžíš, Milan, Nebovidy 20.03.1960 bezúplatné plnění 1 000,00
Mojžíš, Milan, Nebovidy 20.03.1960 bezúplatné plnění 1 000,00
Mokráčková, Kamila, Neratovice 24.07.1983 bezúplatné plnění 500,00
Molčík, Jiří, Votice 27.06.1970 bezúplatné plnění 750,00
MONTÁŽE Šolta s.r.o., Budovatelů 285, Řečany nad Labem, 53313 25953087 bezúplatné plnění 500,00
Motyčková, Mgr. Kateřina, Uherské Hradiště 06.07.1977 bezúplatné plnění 500,00
Moucha, Pavel, Velká Buková 21.10.1965 bezúplatné plnění 500,00
Možiešiková, Hana, Vysoká u Holic 23.08.1970 bezúplatné plnění 500,00
Mrázek, Jaroslav, Plzeň 06.11.1970 bezúplatné plnění 1 000,00
Mráz, Miroslav, Bratislava 25.05.1967 bezúplatné plnění 500,00
Mráz, Miroslav, Bratislava 25.05.1967 bezúplatné plnění 500,00
Mrkos, Martin, Žďár nad Sázavou 26.05.1984 peněžitý dar 15 000,00
Mrzílková, Lenka, Neratovice 23.05.1961 bezúplatné plnění 1 000,00
Mrzílková, Lenka, Neratovice 23.05.1961 peněžitý dar 7 000,00
Mudra, Petr, Česká Ves 10.03.1974 peněžitý dar 1 000,00
Mudroňka, Jiří, Klášterec nad Ohří 01.12.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Mudruňka, Martin, Bílina 05.03.1972 bezúplatné plnění 5 000,00
Müller, Tomáš, Nová Hradečná 28.04.1966 bezúplatné plnění 1 000,00
Müller, Tomáš, Nová Hradečná 29.04.1966 peněžitý dar 25 000,00
Murycová, Dáša, Doubrava 01.07.1958 bezúplatné plnění 400,00
Musil, Aleš, Vyškov 16.02.1971 bezúplatné plnění 1 000,00
Musil, Jan, Branžež 14.06.1980 bezúplatné plnění 500,00
Musilová, Lucie, Kamenná Horka 08.11.1966 bezúplatné plnění 500,00
Mužná, Alice, Skotnice 05.02.1963 peněžitý dar 30 000,00
MVEX stavby s.r.o., Selská 50, Sviadnov, 73925 3997286 peněžitý dar 20 000,00
N+N spol. s r.o., Medkovy Kopce 26, Raná, 53901 49815415 bezúplatné plnění 500,00
N+N spol. s r.o., Medkovy Kopce 26, Raná, 53901 49815415 bezúplatné plnění 500,00
Nakládal, Tomáš, Loštice 20.07.1989 bezúplatné plnění 3 000,00
Navrátil, Zdeněk, Žďár nad Sázavou 22.04.1976 peněžitý dar 3 000,00
Nečas, Jan, Lubno 27.11.1963 bezúplatné plnění 200,00
Nekulová, Marta, Vyškov 10.02.1985 bezúplatné plnění 500,00
Nekulová, Marta, Vyškov 10.02.1985 bezúplatné plnění 1 000,00
Němcová, Eva, Lysá nad Labem 06.02.1981 bezúplatné plnění 500,00



Němec, Pavel, Proseč 07.03.1978 bezúplatné plnění 500,00
Němec, Petr, Přeštice 14.07.1988 bezúplatné plnění 500,00
Němec, Zdeněk, Tišnov 11.07.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
Němeček, Lukáš, Karviná 10.07.1983 bezúplatné plnění 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešpor, Jakub, Napajedla 08.10.1979 peněžitý dar 500,00
Nešporová, Liana, Zádub-Závišín 31.01.1967 bezúplatné plnění 500,00
Neudert, Václav, Loket 04.11.1965 bezúplatné plnění 500,00
Neumann, Jiří, Kolová 23.06.1966 bezúplatné plnění 500,00
Nimrichtr, Jaroslav, Postřelmov 26.08.1955 peněžitý dar 5 000,00
Nohejl, Jiří, Býšť- Bělečko 14.06.1940 bezúplatné plnění 500,00
Novák, František, Zádub-Závišín 14.05.1963 bezúplatné plnění 500,00
Novák, Jan, Litobratřice 17.05.1984 bezúplatné plnění 1 000,00
Novák, Jaroslav, Psáry 25.02.1953 bezúplatné plnění 750,00
Novák, Josef, Zlín 25.03.1968 bezúplatné plnění 500,00
Novák, Martin, Sedliště 23.12.1970 bezúplatné plnění 500,00
Nováková, Marie, Pohledy 09.10.1949 bezúplatné plnění 500,00
Nováková, Nina, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 14.03.1954 bezúplatné plnění 500,00
Novák, Pavel, Vyškov 29.11.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Novák, Pavel, Vyškov 29.11.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Novák, Pavel, Jablonné nad Orlicí 27.07.1953 bezúplatné plnění 500,00
Novák, Radek, Kladno 09.03.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
Novák, Zdeněk, Ždírec n. D. 12.08.1957 bezúplatné plnění 500,00



Novotná, Ludmila, Pastviny 08.08.1961 bezúplatné plnění 500,00
Novotná, Marie, Šabina 20.03.1968 bezúplatné plnění 500,00
Novotný, František, Křtiny 12.03.1954 peněžitý dar 50 000,00
Novotný, Jan, Vysoký Chlumec 23.04.1962 bezúplatné plnění 750,00
Novotný, Miroslav, Litomyšl 05.07.1965 bezúplatné plnění 500,00
Nový impuls, Hlavní 1250, Otrokovice, 76502 71339779 peněžitý dar 500 000,00
Nový, Jaroslav, Plzeň 31.07.1960 bezúplatné plnění 500,00
Nový, Ladislav, Plzeň 04.09.1980 peněžitý dar 22 000,00
NTS Prometal Machining, s.r.o., Divnická 222, Hrádek na Vlárské dráze, 76301 25325973 bezúplatné plnění 500,00
Nutil, Jiří, Těrlicko 12.01.1989 bezúplatné plnění 800,00
Nykodým, Jakub, Ostřetín 22.09.1988 bezúplatné plnění 500,00
Občané patrioti, Barrandova 404/28, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), Plzeň, 32600 3099598 bezúplatné plnění 150 000,00
Občané pro Medlánky, z.s., K Rybníku 597/1, Medlánky, Brno, 62100 26998921 bezúplatné plnění 1 000,00
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha, 11000 16192656 peněžitý dar 33 750,00
Obrusník, Michal, Konice 18.03.1965 peněžitý dar 50 000,00
OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201 45536899 bezúplatné plnění 2 021,00
OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201 45536899 bezúplatné plnění 600,00
OHGS s.r.o., Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 56201 45536899 bezúplatné plnění 3 840,00
Ochvat, Jiří, Ostopovice 12.04.1956 peněžitý dar 500,00
OK TRADE full service s.r.o., Kaňk 8, Kutná Hora, 28404 28383265 bezúplatné plnění 1 050,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
Okénka, Antonín, Nová Lhota 14.11.1979 peněžitý dar 5 000,00
Olšák, Dalibor, Valašské Klobouky 04.08.1967 peněžitý dar 50 000,00
Olšák, Dalibor, Valašské Klobouky 04.08.1967 bezúplatné plnění 500,00
Olšáková, Eliška, Valašské Klobouky 29.06.1968 peněžitý dar 50 000,00
OPL spol. s r.o., Nábřeží 114, Hrochův Týnec, 53862 62027409 bezúplatné plnění 500,00
Oplet 2l, s.r.o, Budějovická 1667/64, Praha, 14000 25619900 bezúplatné plnění 500,00



Opltová, Michaela, Kozolupy 01.10.1985 peněžitý dar 50 000,00
Orel, Petr, Nový Jičín 03.09.1959 bezúplatné plnění 800,00
Osuský, Michal, Praha 16.01.1981 peněžitý dar 3 000,00
Ošťádal, Marek, Náklo 28.08.1973 peněžitý dar 10 000,00
Ošťádal, Marek, Náklo 28.08.1973 bezúplatné plnění 140 000,00
Otčenášová, Vlasta, Litomyšl 27.03.1947 bezúplatné plnění 500,00
P&P Traffic Academy s.r.o., V Zátiší 908, Řevnice, 25230 5215617 bezúplatné plnění 1 000,00
Pagurko, Vlastislav, Kdyně 05.02.1967 bezúplatné plnění 500,00
Palečková-Tvrdková, Gabriela, Karlovy Vary 13.06.1969 bezúplatné plnění 500,00
Paluš, František, Konopiště 21.08.1979 bezúplatné plnění 500,00
Panzar, Jan, Veverská Bítýška 06.12.1997 peněžitý dar 500,00
Pařík, Ondřej, Černošice 10.12.1982 bezúplatné plnění 500,00

Paschek, Matěj, Hlučín 03.05.1990 bezúplatné plnění 800,00
Paschek, Pavel, Hlučín 06.03.1967 bezúplatné plnění 400,00
Paschek, Řehoř, Hlučín 02.10.1941 bezúplatné plnění 800,00
Paulenková, Alena, Znojmo 24.08.1963 bezúplatné plnění 1 000,00
Paul, Michal, Praha 6 19.01.1968 bezúplatné plnění 500,00
Paur, Jiří, Bousov 09.10.1967 bezúplatné plnění 500,00
Paur, Jiří, Pardubice 04.04.1940 bezúplatné plnění 500,00
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 peněžitý dar 10 000,00
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 bezúplatné plnění 500,00
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 bezúplatné plnění 9 000,00
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 bezúplatné plnění 1 180,00
Paur, Martin, Pardubice 18.05.1964 bezúplatné plnění 1 200,00
Paurová, Alice, Pardubice 24.03.1970 peněžitý dar 1 500,00
Pavel Cipra, Zaječov 32, Zaječov, 26763 3920381 bezúplatné plnění 500,00
Pavlenková, Alena, Znojmo 24.08.1963 bezúplatné plnění 1 000,00
Pavlíček, Martin, Olší 05.06.1981 peněžitý dar 2 000,00
Pavlíček, Radomír, Železné 28.06.1961 peněžitý dar 102 000,00
Pavlíček, Zdeněk, Plánice 14.04.1958 bezúplatné plnění 500,00
pc - schneider s.r.o., Vlkoš 27, Vlkoš u Kyjova, 69641 63496453 bezúplatné plnění 1 000,00
Pecháček, Tomáš, Dolní Jirčany 24.07.1975 peněžitý dar 5 000,00
Pecha, Miloš, Káraný 25.10.1952 bezúplatné plnění 500,00



Pecha, Robert, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 12.12.1976 bezúplatné plnění 500,00
Pergl, Tomáš, Drozdov 11.05.1992 peněžitý dar 7 000,00
Permak s. r. o., Chmelová 2890/4, Praha, 10600 26187167 bezúplatné plnění 500,00
Pešat, Přemysl, Frýdlant n/O 31.07.1954 bezúplatné plnění 200,00
Pešek, Milan, Sedlec 08.12.1961 bezúplatné plnění 200,00
Petr, Josef, Vysočina 09.03.1957 bezúplatné plnění 500,00
Petrů, Petr, Kyjov 18.06.1955 bezúplatné plnění 5 000,00
Petrů, Petr, Kyjov 18.06.1955 bezúplatné plnění 5 000,00

Petrů, Petr, Kyjov 18.06.1955 bezúplatné plnění 10 000,00
Petrův, Tomáš, Lysá nad Labem 26.11.1984 bezúplatné plnění 500,00
Pexa, Antonín, Oslavany 16.10.1974 bezúplatné plnění 1 000,00
Pifka, Jan, Vsetín 11.10.1959 bezúplatné plnění 500,00
Pifka, Tomáš, Vsetín 29.01.1981 peněžitý dar 100 000,00
Pifka, Tomáš, Vsetín 29.01.1981 peněžitý dar 8 500,00
Pifka, Tomáš, Vsetín 29.01.1981 bezúplatné plnění 500,00
Pikl, Martin, Kbelnice 13.04.1992 bezúplatné plnění 500,00
Pisár, Robert, Šabina 22.06.1973 bezúplatné plnění 500,00
Pištora, Vladislav, Praha 9 - Prosek 21.12.1959 bezúplatné plnění 1 000,00
Pištora, Vladislav, Praha 9 - Prosek 21.12.1959 bezúplatné plnění 1 000,00
Pitelková, Alena, Cheb 29.04.1951 bezúplatné plnění 500,00
Plandor, David, Štramberk 13.03.1981 bezúplatné plnění 800,00
Plandorová, Jana, Štramberk 29.08.1982 bezúplatné plnění 800,00
Plaubová, Martina, Jindřichovice 16.12.1975 bezúplatné plnění 500,00
Plesar, Milan, Vizovice 04.08.1981 peněžitý dar 500 000,00
Plesar, Milan, Vizovice 04.08.1981 bezúplatné plnění 77 700,00
Plesarová, Veronika, Vizovice 09.06.1985 bezúplatné plnění 15 000,00
Pletiva Dobrý a Urbánek s.r.o., Ledce 99, Ledce, 33014 1771426 bezúplatné plnění 200,00
PNEU SOUKUP s.r.o., Vrchlického 108/18, Bílina, 41801 25019465 bezúplatné plnění 3 000,00
Počarovský, Tomáš, Miroslav 11.08.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Počarovský, Tomáš, Miroslav 11.08.1973 bezúplatné plnění 1 000,00
Podoubecká Čechotová, Michaela, Heřmaničky 23.04.1975 bezúplatné plnění 750,00
Podrbrdská lesní a.s.,, Příčovy 41, Příčovy, 26401 27185966 bezúplatné plnění 750,00



Podveský, Jaromír, Jedlová 21.09.1960 bezúplatné plnění 500,00Pokorný, Ondřej, Městečko Trnávka 02.03.1986 bezúplatné plnění 500,00
Pokorný, Tomáš, Mýšlovice 26.08.1981 bezúplatné plnění 750,00
Pokorný, Václav, Keblice 15.07.1968 bezúplatné plnění 500,00
Poláček, Miroslav, Ostrava 18.04.1954 bezúplatné plnění 500,00
Poláčková, Marcela, Ostrava 15.07.1955 bezúplatné plnění 500,00
Polák, Miloslav, Všeruby 27.07.1993 bezúplatné plnění 500,00
Polák, Miloslav, Všeruby 08.02.1966 peněžitý dar 20 000,00
Polášková, Jarmila, Těrlicko 21.05.1971 bezúplatné plnění 800,00
Polčák, Stanislav, Praha 21.02.1980 peněžitý dar 400 000,00
Poslušný, Petr, Příluka 08.06.1970 bezúplatné plnění 500,00
Pospícha, Josef, Hrabětice 16.01.1984 bezúplatné plnění 1 000,00
Pospíšek, Pavel, Praha - Vysočany 02.02.1993 bezúplatné plnění 1 000,00
Pospíšek, Pavel, Praha - Vysočany 02.02.1993 bezúplatné plnění 1 000,00
Pospíšil, Jiří, Tuchlovice 19.10.1975 bezúplatné plnění 500,00
Posselt, Aleš, Praha 28.01.1948 peněžitý dar 20 000,00
Potůčková, Lucie, Mladé Buky 01.09.1975 bezúplatné plnění 1 000,00
Potůčková, Lucie, Mladé Buky 01.09.1975 bezúplatné plnění 1 000,00
Potužák, Zdeněk, Litovel 15.10.1955 bezúplatné plnění 1 500,00
Potužák, Zdeněk, Litovel 15.10.1955 peněžitý dar 2 000,00
PRAVES s. r. o., Petrovická 286, Domažlice, 34401 18230547 bezúplatné plnění 500,00
Pražan, Jaromír, Bítovany 06.07.1951 peněžitý dar 1 500,00
Pražan, Petr, Chýně 09.01.1967 bezúplatné plnění 500,00
Prchal Pavlíčková, Radmila, Olomouc 15.07.1974 peněžitý dar 900,00
PRIVAMED a.s., Kotíkovská 927/19, Plzeň, 32300 46885251 peněžitý dar 100 000,00
PRIVAMED Healthia s.r.o., Kotíkovská 927/19, Plzeň, 32300 26397943 bezúplatné plnění 1 000,00
Procházka, Vladimír, Bílovice nad Svitavou 09.03.1972 peněžitý dar 35 000,00
Procházková, Jitka, Lysá nad Labem 23.12.1968 bezúplatné plnění 500,00
Procházková, Marie, Tuchlovice 22.09.1943 bezúplatné plnění 500,00
Prokop, Jaroslav, Polička 16.08.1942 bezúplatné plnění 500,00
Přádka, Miroslav, Frýdek-Místek 10.05.1970 bezúplatné plnění 200,00
Přádka, Miroslav, Frýdek-Místek 10.05.1970 bezúplatné plnění 400,00
Přádka, Miroslav, Frýdek-Místek 10.05.1970 bezúplatné plnění 500,00
Ptáček, Karel, Valašské Klobouky 21.02.1966 bezúplatné plnění 500,00



Ptáček, Tomáš, Týnec n. Sázavou 08.01.1975 bezúplatné plnění 750,00
Pupp, Petr, Rousínov 01.09.1961 bezúplatné plnění 1 000,00
Pustka, Eduard, Štramberk 09.02.1984 bezúplatné plnění 800,00
Putík, Roman, Lány 03.07.1972 bezúplatné plnění 500,00
Quittová, Petra, Brno 02.09.1972 bezúplatné plnění 4 840,00
Quittová, Petra, Brno 02.08.1972 peněžitý dar 5 000,00
Rajlova, Petra, Lysá nad Labem 14.07.1978 bezúplatné plnění 500,00
Rataj, Michael, Branka u Opavy 28.09.1969 bezúplatné plnění 800,00
REDIHEND s.r.o., Špitálka 461/21a, Brno, 60200 28216539 bezúplatné plnění 500,00
Reichl, Patrik, Hrušovany nad Jevišovkou 04.10.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
Reitschlager, Evžen, Vlašim 16.01.1962 bezúplatné plnění 500,00
Reman, Karel, Žďár nad Sázavou 15.08.1964 bezúplatné plnění 500,00
Remarkplast group a.s., Bohuslavice 123, Bohuslavice, 79856 4872657 peněžitý dar 10 000,00
REZEK Group a.s., Náves sv. Petra a Pavla 304, Zlatníky-Hodkovice, 25241 1758039 peněžitý dar 150 000,00
Richter, Erich, Jevíčko 03.12.1945 bezúplatné plnění 500,00
Richter, Tomáš, Brno 08.02.1979 bezúplatné plnění 1 000,00
RITAS, s.r.o., Pod Pekárnami 161/7, Praha, 19000 25425374 bezúplatné plnění 500,00
Robeš, Martin, Lysá nad Labem 21.03.1973 bezúplatné plnění 500,00
Rob, Štěpán, Karlovy Vary 15.06.1974 bezúplatné plnění 500,00
Ročák, Jaroslav, Praha 8 23.05.1938 bezúplatné plnění 500,00
Roček, Miroslav, Sezemice 14.01.1963 bezúplatné plnění 500,00
Rod, Jiří, Sedlice 10.11.1956 bezúplatné plnění 1 000,00
Roubal, Pavel, Roztoky 10.05.1974 bezúplatné plnění 500,00
Roubík, Jan, Nová Cerekev 05.07.1985 bezúplatné plnění 500,00
Rozbořilová, Petra, Nedvědice 13.03.1977 bezúplatné plnění 1 000,00
Rujbr, Lubomír, Rosice 10.12.1953 bezúplatné plnění 1 000,00
Rumplík, Stanislav, Líšťany 12.09.1970 bezúplatné plnění 500,00
Růžička, Jan, Praha 6 24.09.1994 bezúplatné plnění 900,00
Růžička, Jiří, Vsetín 15.06.1955 bezúplatné plnění 500,00
RV hifi, s.r.o., Zdobnická 77/10, Praha, 19800 27594092 peněžitý dar 50 000,00
Ryšková, Irena, Práče 03.11.1981 bezúplatné plnění 1 000,00
Rytina, Robert, Praha - Vinoř 11.11.1974 bezúplatné plnění 500,00
Rytina, Robert, Praha - Vinoř 11.11.1974 bezúplatné plnění 1 000,00



Řanda, Miroslav, Malá Hraštice 30.11.1957 bezúplatné plnění 750,00
Řeha, Libor, Ostrava 01.09.1990 bezúplatné plnění 800,00
Řehořková, Štěpánka, Karlovy Vary 07.01.1964 bezúplatné plnění 500,00
Řehůřek, Jan, Desná 10.05.1965 bezúplatné plnění 500,00
Řepková, Miloslava, Aš 16.05.1955 bezúplatné plnění 500,00
Řezáč, Josef, Jesenice 11.04.1950 bezúplatné plnění 200,00
Řezníček, Jiří, Tučín 29.03.1965 peněžitý dar 1 000,00
Řezníček, Vlastimil, Pašovice 10.04.1976 peněžitý dar 30 000,00
Řezníčková, Ivana, Ostrá 29.10.1954 bezúplatné plnění 500,00
Říčánek, Martin, Nedvědice 02.08.1982 bezúplatné plnění 1 000,00
Říha, Jaroslav, Dobříš 16.06.1967 bezúplatné plnění 750,00
Říha, Milan, Praha 19.05.1966 peněžitý dar 10 000,00
Říha, Milan, Praha - Kyje 19.05.1966 bezúplatné plnění 500,00
Římskokatolická farnost Čelákovice, Na Hrádku 455 / 19, Čelákovice, 25088 43751113 bezúplatné plnění 500,00
Salášek, David, Bučina 29.11.1979 bezúplatné plnění 500,00
Sazeček, Miroslav, Dolní Dvůr 10.08.1956 bezúplatné plnění 1 000,00
Sazeček, Miroslav, Dolní Dvůr 10.08.1956 bezúplatné plnění 1 000,00
Sebjan, Jan, Jindřichovice 16.11.1971 bezúplatné plnění 500,00
Sedlák, Oto, Cheb 07.12.1959 bezúplatné plnění 500,00
Seidl, Zbyněk, Časy 07.04.1960 bezúplatné plnění 500,00
Seidl, Zbyněk, Časy 07.04.1960 bezúplatné plnění 500,00
Schillerová, Hana, Nový Jičín 06.12.1961 bezúplatné plnění 400,00
Schreiberová, Magdalena, Opava 05.08.1954 bezúplatné plnění 1 000,00
Simkovič, Pavel, Zlín 26.01.1969 peněžitý dar 100 000,00
Sinclair Global Group, s.r.o., Purkyňova 2740/45, Brno, 61200 15528383 peněžitý dar 20 000,00
Sitta, Jindřich, Plzeň 15.08.1955 peněžitý dar 50 000,00
Sitta, Jindřich, Plzeň 15.08.1955 bezúplatné plnění 11 290,00
SK Petrovice z.s., Petrovice 197, Petrovice, 26255 42730121 bezúplatné plnění 750,00
SK Rváčov, z.s., Rváčov 127, Vysočina, 53901 43499082 bezúplatné plnění 500,00
Sklenička, Karel, Lány 13.05.1957 bezúplatné plnění 500,00
Skokan, Milan, Rousínov 30.12.1963 bezúplatné plnění 1 000,00
Skovajsová, Ludmila, Velký Karlov 21.03.1956 bezúplatné plnění 1 000,00
Slezák, Vojtěch, Dolní Loučky 19.09.1978 bezúplatné plnění 1 000,00



Smažík, Pavel, Praha 06.11.1966 bezúplatné plnění 113 740,00
Smolejová, Marta, Svitavy 03.10.1983 peněžitý dar 50 000,00
Smolejová, Marta, Svitavy 03.10.1983 peněžitý dar 200 000,00
Smolíková, Martina, Úholičky 12.09.1972 bezúplatné plnění 500,00
Smoljak, David, Praha 08.02.1959 peněžitý dar 80 000,00
Smoljak, David, Praha - Vinoř 08.02.1959 bezúplatné plnění 1 000,00
SNK-ED, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 peněžitý dar 100 000,00
SNK-ED, Pernštýnské náměstí 117, Pardubice, 53021 70869553 peněžitý dar 30 000,00
Sobotka, Jan, Vrchlabí 25.07.1961 peněžitý dar 80 000,00
Sobotka, Jan, Vrchlabí 25.07.1961 peněžitý dar 64 000,00
Sochorová, Šárka, Nový Jičín 13.01.1976 bezúplatné plnění 400,00
Sokol Merklín, Sokolská 262, Merklín, 33452 16735749 bezúplatné plnění 500,00
Sokol Veselí n. Mor, Tyršova 710, Veselí nad Moravou, 69801 48847020 bezúplatné plnění 1 000,00
Sokyra, Martin, Valy 13.05.1967 bezúplatné plnění 500,00
Soukup, Petr, Praha - Klánovice 20.07.1970 bezúplatné plnění 1 000,00
Sova, Jaroslav, Bor 15.10.1944 bezúplatné plnění 500,00
SPEL, a.s., Třídvorská 1402, Kolín, 28002 00473057 bezúplatné plnění 500,00
Spieszová, Martina, Lysá nad Labem 13.04.1980 bezúplatné plnění 500,00
Spojení demokraté - Sdružení nezávislých, Lounských 791/10, Praha, 14000 26595940 peněžitý dar 1 300 000,00
Spojení demokraté - Sdružení nezávislých, Lounských 791/10, Praha, 14000 26595940 peněžitý dar 350 000,00
Společenství vlastníků č. 573, Višňová 573, Milovice, 28924 27597121 bezúplatné plnění 500,00
Spolek po podporu liberální demokracie ČR, Žatecká 55/14, Praha, 11000 9509071 peněžitý dar 2 500 000,00

Sportland Babylon - Strážovice - Jiří Nedvěd, Lidická 1129, Kyjov, 69655 47899263 bezúplatné plnění 1 000,00
Sportovní Centrum Nové Strašecí z. s., Lidická 963, Nové Strašecí, 27101 22756337 bezúplatné plnění 500,00
Sportovní klub Černošice, Fügnerova 1244, Černošice, 25228 47005246 bezúplatné plnění 500,00
Sportovní klub Selmice, z.s., č.p. 45 Selmice, Selmice, 53501 42941733 bezúplatné plnění 500,00
Srdce Jesenického podhůří, z.s., Pražákova 665/34, Brno, 61900 22824294 peněžitý dar 10 000,00
Sršeň, Radim, Dolní Studénky 01.05.1980 peněžitý dar 15 000,00
Sršeň, Radim, Dolní Studénky 01.05.1980 bezúplatné plnění 4 000,00
Sršeň, Radim, Dolní Studénka 01.05.1980 peněžitý dar 10 000,00
Stádník, Martin, Černošice 07.06.1969 bezúplatné plnění 500,00
Stafi Finalizace Staveb s.r.o., Ostřešany 320, Pardubice, 53002 25968203 bezúplatné plnění 15 000,00
Staněk, Martin, Sezemice 14.10.1963 peněžitý dar 20 000,00



Staněk, Martin, Sezemice 14.10.1963 peněžitý dar 5 000,00Staněk, Martin, Sezemice 14.10.1963 peněžitý dar 10 000,00
Staník, Karel, Brumov-Bylnice, část Svatý Štěpán 03.05.1962 bezúplatné plnění 500,00
Staňková, Alena, Sezemice 19.09.1964 bezúplatné plnění 500,00
STAREKO CZ Písek s.r.o., Ražice 56, Ražice, 39822 25159674 bezúplatné plnění 500,00
Stark, Daniel, Kynšperk nad Ohří 19.11.2000 bezúplatné plnění 500,00
Starková, Soňa, Krajková 18.04.1949 bezúplatné plnění 500,00
Starostové pro Liberecký kraj, Donín, Turistická 197, Hrádek nad Nisou, 46334 71339485 bezúplatné plnění 34 621,13
Stařecký, Tomáš, Praha 13.05.1962 peněžitý dar 50 000,00
Stavby Buresch s.r.o., Žižkova 3135/155, Ústí nad Labem, 40001 7617577 peněžitý dar 5 000,00
Stavěl, MUDr. Jan, Holešov 22.10.1952 bezúplatné plnění 500,00
STAVIMAT Matějíček, s.r.o., č.p. 29, Dolní Čermná, Dolní Čermná, 56153 25934201 bezúplatné plnění 500,00
STAVIS Pardubice s.r.o., Smilova 312, Zelené Předměstí, Pardubice, 53002 25935895 bezúplatné plnění 500,00
Stavitelství-Háněl s.r.o., Zábořská 9, Proseč, 53944 1732838 peněžitý dar 30 000,00
Stehno, Miloslav, Vysočina 08.07.1948 bezúplatné plnění 500,00
Steklý, Miloš, Sopřeč 12.09.1943 bezúplatné plnění 500,00
Stibor, Miloslav, Ředice 12.01.1948 bezúplatné plnění 750,00
Stoček, Rostislav, Kravaře 21.08.1975 bezúplatné plnění 400,00

Strana soukromníků ČR, náměstí T. G. Masaryka 24, Holice, 53401 71339655 peněžitý dar 250 000,00
Stráník, František, Nová Sídla 07.03.1939 bezúplatné plnění 500,00
Strnadel, Zdeněk, Kunčice pod Ondřejníkem 17.01.1981 bezúplatné plnění 800,00
Strnadová, Adriana, Rokytnice 05.06.1986 bezúplatné plnění 500,00
Strouhal, Zdeněk, Miřetice 07.11.1958 bezúplatné plnění 500,00
Strouhal, Zdeněk, Miřetice 07.11.1958 bezúplatné plnění 500,00
Strouhal, Zdeněk, Miřetice 07.11.1958 bezúplatné plnění 500,00
Střecha, Libor, Hodonín 05.04.1974 peněžitý dar 30 000,00
Studený, Jan, Říčany 08.06.1983 bezúplatné plnění 1 000,00
Suchá, Magdalena, Benešov 09.08.1947 bezúplatné plnění 1 000,00
Suchánek, Josef, Olomouc 15.01.1963 peněžitý dar 24 000,00
Suchánek, Josef, Olomouc 15.01.1963 peněžitý dar 18 000,00
Suchý, Milan, Praha 25.12.1954 bezúplatné plnění 750,00
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 bezúplatné plnění 120 000,00
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 peněžitý dar 100 000,00



Suk, Jiří, Praha 29.03.1973 bezúplatné plnění 500,00
Sutr, Jan, Rokycany 05.08.1974 bezúplatné plnění 500,00
Svatoš, Jiří, Dobříkov 22.11.1956 bezúplatné plnění 500,00
Světlý, Kamil, Vlkava 17.12.1985 bezúplatné plnění 500,00
Svoboda, Milan, Vilémovice 15.09.1967 bezúplatné plnění 500,00
Sybera, Jindřich, Stochov 08.03.1958 bezúplatné plnění 500,00
Sybera, Jindřich, Stochov 08.03.1958 bezúplatné plnění 500,00
Sýkora, Vlastimil, Mirošov 07.08.1966 bezúplatné plnění 500,00
Sýkorová, Eva, Horní Lukavice 30.04.1956 bezúplatné plnění 500,00
Sýkorová, Michaela, Těrlicko 01.05.1980 bezúplatné plnění 800,00
SYNPRO s.r.o., Hlavní 406, Dolní Bojanovice, 69617 29228298 bezúplatné plnění 1 000,00
Syrovátka, Jakub, Nový Jičín 20.04.1982 bezúplatné plnění 400,00
Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín 29.12.1978 bezúplatné plnění 500,00
Syrovátka, Ondřej, Nový Jičín 29.12.1978 bezúplatné plnění 400,00
Syslová, Jana, Hrobčice 24.01.1974 peněžitý dar 30 000,00
Syslová, Jana, Hrobčice 24.01.1974 peněžitý dar 20 000,00
Šafářová, Hana, Řetová 29.01.1959 bezúplatné plnění 500,00
Šalek, Jaromír, Lysá nad Labem 04.06.1976 bezúplatné plnění 500,00
Šalek, Jaromír, Lysá nad Labem 04.06.1976 bezúplatné plnění 500,00
Šanc, Ivo, Kutná Hora 15.05.1955 peněžitý dar 30 000,00
Šebelová, Michaela, Kunčice pod Ondřejníkem 16.06.1982 bezúplatné plnění 500,00
Šebesta, Lubomír, Moravské Prusy 29.06.1962 bezúplatné plnění 1 000,00
Šebestová, Terezia, Rybníček 05.08.1941 bezúplatné plnění 1 000,00
Šedová, Renata, Žamberk 09.03.1965 peněžitý dar 10 000,00
Šembera, Aleš, Rokycany 03.05.1955 bezúplatné plnění 1 000,00
Šestakova, Lucie, Lysá nad Labem 30.08.1978 bezúplatné plnění 500,00
Ševčíková, Lenka, Klášterec nad Orlicí 03.04.1971 peněžitý dar 2 000,00
Ševčíková, Marija, Holešov 18.08.1979 bezúplatné plnění 500,00
Ševic, Jan, Sokolov 13.05.1970 bezúplatné plnění 500,00
Šidlíková, Hana, Žeranovice 16.06.1980 bezúplatné plnění 500,00
Šich, Jakub, Tábor 06.11.1991 bezúplatné plnění 700,00
Šich, Jakub, Tábor 06.11.1991 peněžitý dar 6 500,00
Šich, Jakub, Tábor 06.11.1991 bezúplatné plnění 3 000,00
Šilarová, Jitka, Vinary 25.12.1950 bezúplatné plnění 500,00



Šilhart, Petr, Jihlava 14.12.1972 peněžitý dar 250 000,00
Šimek, David, Příluka 26.03.1979 peněžitý dar 20 000,00
Šimek, Jan, Varnsdorf 29.07.1971 bezúplatné plnění 500,00
Šimek, Michal, Kosmonosy 02.02.1961 bezúplatné plnění 500,00
Šimek, Petr, Nemile 07.03.1986 peněžitý dar 1 000,00
Šimková, Hana, Horní Újezd 12.11.1952 bezúplatné plnění 500,00
Šimková, Irena, Cerekvice nad Loučnou 02.03.1960 bezúplatné plnění 500,00
Šimková, Ludmila, Milovice 26.05.1973 bezúplatné plnění 5 600,00
Šimková, Ludmila, Milovice 26.05.1973 bezúplatné plnění 1 211,00
Šimon, Miloš, Praha 23.10.1944 peněžitý dar 33 000,00
Šimonů, Dana, Mostní 981 04.11.1971 bezúplatné plnění 500,00
Šindelář, Josef, Prachovice 16.01.1959 bezúplatné plnění 500,00
Šindelář, Milan, Třebotov 02.01.1973 peněžitý dar 45 000,00
Šindelářová, Lucie, Třebotov 02.02.1975 peněžitý dar 45 000,00
Šindler, důlní a stavební společnost s.r.o., Plzeňská 276/298, Praha, 15000 204382 bezúplatné plnění 500,00
Šíp, Emanuel, Praha 20.01.1955 peněžitý dar 10 000,00
Šírek, Jiří, Kojetín 05.08.1964 peněžitý dar 1 000,00
Školník, Jan, Broumov 16.04.1973 peněžitý dar 100 000,00
Škorpík, Zdeněk, Železné 06.11.1961 bezúplatné plnění 1 000,00
Škrabal, Josef, Příkazy 09.12.1959 bezúplatné plnění 1 000,00
Škraňka, Jan, Olomouc 15.04.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
Škraňka, Jan, Olomouc 15.04.1976 bezúplatné plnění 1 000,00
Škrdlant, Radek, Zbiroh 17.09.1975 bezúplatné plnění 500,00
Škrleta, Josef, Srubec 16.12.1986 peněžitý dar 40 000,00
Šlesingerová, Milada, Poříčí u Litomyšle 03.05.1966 bezúplatné plnění 500,00
Šmejkal, Radek, Neratovice 07.08.1976 bezúplatné plnění 500,00
Šmíd Václav, Československé armády 1665, Přelouč, 53501 48181978 bezúplatné plnění 500,00
Šmídová, Simona, Fryčovice 17.10.1972 bezúplatné plnění 200,00
Šobr, František, Litvínov 19.09.1963 peněžitý dar 50 000,00
Šoustal, Radek, Ostrava-Koblov 18.07.1978 peněžitý dar 3 000,00
Šoustal, Radek, Ostrava-Koblov 18.07.1978 bezúplatné plnění 800,00
Špaček, Miroslav, Černošice 26.01.1946 bezúplatné plnění 500,00
Šperl, Jiří, Stříbro 29.10.1986 bezúplatné plnění 500,00



Šplíchal, Luboš, Budislav 25.05.1967 peněžitý dar 1 000,00
Šplíchal, Luboš, Budislav 25.05.1967 bezúplatné plnění 500,00
Šplíchal, Vladislav, Lysá nad Labem 18.08.1972 bezúplatné plnění 500,00
Šponar, Ladislav, Letohrad 07.12.1949 bezúplatné plnění 500,00
Šrubařová, Monika, Nový Jičín 07.07.1985 bezúplatné plnění 400,00
Šrubařová, Monika, Nový Jičín 07.07.1985 bezúplatné plnění 500,00
Šťastná, Ing. Jana, Holešov 04.03.1960 bezúplatné plnění 500,00
Šťastná, Jana, Prosiměřice 22.07.1965 bezúplatné plnění 1 000,00
Šťastný asfalt, Bronzová 2018/17, Praha, 15500 29127718 peněžitý dar 20 000,00
Štastný, Michal, Žlebské Chvalovice 29.08.1974 bezúplatné plnění 500,00
Šťastný, Robert, Hronov 30.04.1974 bezúplatné plnění 500,00
Šťastný, Robert, Hronov 30.04.1974 bezúplatné plnění 500,00
Šťastný, Roman, Mikulovice 20.06.1967 peněžitý dar 2 000,00
Štefek, Vladimír, Frýdlant n/O 24.08.1981 bezúplatné plnění 200,00
Štěpánek, Ladislav, Bohdaneč 08.11.1958 peněžitý dar 10 000,00
Štěpánek, Ladislav, Lázně Bohdaneč 08.11.1958 bezúplatné plnění 500,00
Štěpánek, Ladislav, Lázně Bohdaneč 08.11.1958 bezúplatné plnění 500,00
Štěpánek, Zbyněk, Vlašim 11.08.1963 bezúplatné plnění 500,00
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 peněžitý dar 20 000,00
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 peněžitý dar 50 000,00
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 bezúplatné plnění 22 682,00
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 bezúplatné plnění 2 643,85
Štěpánová, Hana, Morašice 25.01.1959 peněžitý dar 10 300,00
Štěpán, Vojtěch, Litomyšl 08.06.1985 bezúplatné plnění 500,00
Štěrba, Daniel, Rakovník 19.07.1970 peněžitý dar 10 000,00
Štětař, Kamil, Pivín 26.06.1985 peněžitý dar 1 000,00
Štolková, Květa, Bukovany 07.11.1953 bezúplatné plnění 500,00
Štrobachová, Pavla, Smečno 30.06.1960 peněžitý dar 8 000,00
Šuráňová, Alena, Jestřabí 01.11.1983 bezúplatné plnění 500,00
Švancara, Petr, Praha 9 - Čakovice 19.09.1976 bezúplatné plnění 500,00
Švandrlík, Josef, Zaječov 23.01.1964 bezúplatné plnění 500,00
Švandrlík, Josef, Zaječov 23.01.1964 bezúplatné plnění 2 723,00
Švarc, Pavel, Chýně 22.09.1963 bezúplatné plnění 500,00



Šverma, Vratislav, Mnichovo Hradiště 29.01.1936 bezúplatné plnění 500,00
Švihla, Michal, Přeštice 27.11.1975 bezúplatné plnění 500,00
Tajnai, Zdeněk, Bukovina 24.10.1967 bezúplatné plnění 1 000,00
Takács, Michal, Vlašim 23.01.1968 bezúplatné plnění 500,00
Tělocvičná jednota Sokol Klášterec nad Orlicí, Klášterec nad Orlicí 34, Klášterec nad Ohří,
56182

61234699 bezúplatné plnění 500,00

Tělocvičná jednota Sokol Krouna, č.p. 72, Krouna, Krouna, 53943 15052451 bezúplatné plnění 500,00
Tělocvičná jednota Sokol Přelouč, Pardubická 734, Přelouč, 53501 529915 bezúplatné plnění 500,00
Tělocvičná jednota Sokol Přelouč, Pardubická 734, Přelouč, 53501 529915 bezúplatné plnění 500,00
Tělovýchovná jednota Přeštice, z. s., Tř. 1. máje 1094, Přeštice, 33401 478300 bezúplatné plnění 1 000,00
Tenglerová, Jiřina, Krušovice 08.10.1961 bezúplatné plnění 500,00
Tenglerová, Jiřina, Krušovice 08.10.1961 bezúplatné plnění 500,00
Tengler, Tomáš, Lysá nad Labem 23.09.1969 bezúplatné plnění 500,00
Teplanová, Blanka, Brno 17.07.1981 bezúplatné plnění 1 000,00
Tesař, Daniel, Znojmo 21.11.1968 bezúplatné plnění 1 000,00
Tesař, Květoslav, Šerkovice 20.11.1971 bezúplatné plnění 1 000,00
Tichý, Jakub, Loket 12.08.1965 bezúplatné plnění 500,00
Tichý, Josef, Kolín 11.08.1972 bezúplatné plnění 500,00
Tichý, Michal, Senice na Hané 03.09.1975 bezúplatné plnění 2 000,00
Tichý, Michal, Senice na Hané 03.09.1975 peněžitý dar 1 000,00
Tichý, Pavel, Břehy 09.12.1969 bezúplatné plnění 500,00
Tire machinery and engineering company, s.r.o., Bruselská 394/13, Praha, 12000 5722284 peněžitý dar 50 000,00
TJ Kunčičky, Polní osada 239/13, Ostrava, 71800 44941081 bezúplatné plnění 400,00
TJ Litohlavy z.s., Litohlavy č.p. 84, Litohlavy, 33701 47695021 bezúplatné plnění 500,00
TJ Sokol Božice, Božice 380, Božice, 67164 45669121 bezúplatné plnění 1 000,00
TJ Sokol Ejpovice z.s., Hlavní 129, Ejpovice, 33701 47695285 bezúplatné plnění 1 000,00
TJ Sokol Počepice z.s., Počepice 60, Počepice, 26255 48955191 bezúplatné plnění 750,00
TJ TATRAN Rousínov, Tyršova 1137/23, Rousínov, 68301 42660050 bezúplatné plnění 1 000,00
Tmejová, Anna, Budislav 16.02.1940 bezúplatné plnění 500,00
To je konec s.r.o., Leskauerova 2804/7, Brno - Líšeň, 62800 4222202 bezúplatné plnění 1 000,00
Toman, Jaromír, Mladějovice 29.11.1981 bezúplatné plnění 10 000,00

Tomášek, Petr, Pardubice 23.05.1963 bezúplatné plnění 500,00
Tomášek, Petr, Pardubice 23.05.1963 bezúplatné plnění 500,00



TOP - STAV Přeštice s. r. o., Zahradní 793, Přeštice, 33401 3045692 bezúplatné plnění 500,00
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 bezúplatné plnění 53 362,67
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 bezúplatné plnění 169 496,41
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 peněžitý dar 120 000,00
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 peněžitý dar 180 000,00
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 bezúplatné plnění 17 587,59
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 peněžitý dar 56 250,00
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 peněžitý dar 56 250,00
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 peněžitý dar 56 250,00
TOROFA s.r.o., Dělnická 384, Pardubičky, Pardubice, 53003 6723012 bezúplatné plnění 500,00
Transferium s.r.o., Čermná 60, Čermná, 54377 27493750 bezúplatné plnění 500,00
Trešl, Ivo, Rakovník 05.07.1972 peněžitý dar 40 000,00
Trněná, Michaela, Šlapanice 11.01.1966 peněžitý dar 5 000,00
Trtík, David, Králíky 31.01.1972 bezúplatné plnění 500,00
Trunec, Jiří, Vysoké Mýto 25.10.1977 peněžitý dar 7 000,00
Tůma, Petr, Štramberk 15.03.1979 bezúplatné plnění 800,00
Tůma, Zdeněk, Ledeč nad Sázavou 16.02.1958 peněžitý dar 5 000,00
Tůma, Zdeněk, Ledeč nad Sázavou 16.02.1958 peněžitý dar 7 500,00
Turčin, Mgr. Pavel, Ostrožská Lhota 04.03.1975 bezúplatné plnění 500,00
Tureček, Jiří, Chodov 18.03.1972 bezúplatné plnění 500,00
Tuwenty s.r.o., Platnéřská 88, Praha, 11000 2941511 peněžitý dar 300 000,00
Tužinský, Martin, Lysá nad Labem 29.06.1975 bezúplatné plnění 500,00
Tvrzníková, Zuzana, Zámrsk 13.02.1962 peněžitý dar 5 000,00
Uher, Petr, Zvíkovec 26.10.1971 bezúplatné plnění 500,00
Ulbrich, Michael, Kobylnice 18.10.1991 bezúplatné plnění 500,00
Ulbrich, Michael, Kobylnice 18.10.1991 bezúplatné plnění 1 000,00
Urban, Artur, Vysoký Chlumec 28.05.1972 bezúplatné plnění 750,00
Urbánek, Mojmír, Knovíz 27.10.1966 bezúplatné plnění 500,00
Urbánková, Veronika, Nový Jičín 15.03.1975 bezúplatné plnění 1 000,00
Urbánková, Vlasta, Praha 8 26.11.1972 bezúplatné plnění 1 000,00
Urbánková, Vlasta, Praha 8 26.11.1972 bezúplatné plnění 1 000,00
Urbánková, Vlasta, Praha 8 26.11.1972 bezúplatné plnění 500,00
Urválek, Petr, Labětín 12.06.1976 peněžitý dar 10 000,00
Vacek, Bohuslav, Vrchotovy Janovice 06.09.1945 bezúplatné plnění 750,00



Vacek, Jiří, Červená Voda 28.01.1942 bezúplatné plnění 500,00
Vaclová, Miroslava, Nevšová 25.09.1976 bezúplatné plnění 500,00
Vacl, Zbyněk, Vrbětice 29.12.1980 bezúplatné plnění 500,00
Vácha, Milan, Psáry 26.08.1976 peněžitý dar 12 000,00
Vajdíková, Pavlína, Uherský Brod 21.07.1965 bezúplatné plnění 500,00
Valdmanová, Marie, Nýrsko 02.03.1969 bezúplatné plnění 500,00
Válek, Radovan, Bučovice 30.10.1971 bezúplatné plnění 1 000,00
Valenta, Tomáš, K čimperku 24.06.1985 bezúplatné plnění 1 000,00
Valenta, Václav, Tuchlovice 27.07.1970 bezúplatné plnění 500,00
Valenz, Jiří, Merklín 25.06.1959 bezúplatné plnění 500,00
Valová, Jana, Zbraslav 05.02.1974 peněžitý dar 1 500,00
Valtr, Pavel, Zádub-Závišín 23.01.1975 bezúplatné plnění 500,00
Van Du Nguyen Aneta, Kladenská 46, Velké Přílepy, 25264 67945511 bezúplatné plnění 500,00
Váňa, Josef, Zlín 08.02.1941 peněžitý dar 50 000,00
Váňa, Petr, Lysá nad Labem 31.05.1991 bezúplatné plnění 500,00
Vandělík, Jiří, Sedlec - Prčice 16.09.1958 bezúplatné plnění 750,00
Vaněček, Ondřej, Lysá nad Labem 01.11.1966 bezúplatné plnění 500,00
Vaník, Vojtěch, Mladá Boleslav 15.03.2000 bezúplatné plnění 1 000,00
Vaňourková, Jarmila, Kamenný Újezd 16.07.1973 bezúplatné plnění 500,00
Váňová, Hana, Nišovice 01.05.1967 bezúplatné plnění 1 000,00
Váňová, Hana, Nišovice 01.05.1967 bezúplatné plnění 1 000,00
Vápeník, Jaromír, Postoloprty 13.06.1964 bezúplatné plnění 500,00
Vašina, Jan, Tasovice 02.05.1952 bezúplatné plnění 1 000,00
Vašková, Miroslava, Slavičín 16.05.1978 bezúplatné plnění 500,00
Vávra, Michal, Vrchlabí 15.11.1974 bezúplatné plnění 1 000,00
Vávra, Michal, Vrchlabí 15.11.1974 bezúplatné plnění 1 000,00
Vávra, Michal, Vrchlabí 15.11.1974 bezúplatné plnění 500,00
Vavřičková, Alena, Žamberk 13.02.1984 bezúplatné plnění 500,00
Vavřín, Jan, Litomyšl 04.11.1944 bezúplatné plnění 500,00
Vavřín, Jan, Litomyšl 04.11.1944 bezúplatné plnění 500,00
Veber, Marek, Újezd 10.10.1966 bezúplatné plnění 500,00
Vébr, Michal, Lysá nad Labem 07.06.1959 bezúplatné plnění 500,00
Večeřová, Ivana, Nová Ves 30.11.1961 bezúplatné plnění 500,00



Vedral, Vladimír, Milovice 22.04.1968 bezúplatné plnění 500,00
Velek, David, Čejetice 13.12.1974 bezúplatné plnění 500,00
VEPAK, s.r.o., Bráfova 3070/9a, Brno-Žabovřesky, 61600 60706091 peněžitý dar 100 000,00
VERTIKÁL CHRUDIM spol. s r. o., Masarykovo náměstí 63, Chrudim IV, Chrudim, 53701 46507833 bezúplatné plnění 500,00
Veselý, Roman, Želešice 28.02.1970 peněžitý dar 1 000,00
Veverka, Vladimír, Moravský Žižkov 27.10.1953 bezúplatné plnění 1 000,00
VHS PROJEKT, s.r.o., Zlončice 144, Kralupy nad Vltavou, 27801 3508684 peněžitý dar 20 000,00
Viceník, Martin, Slavičín 07.08.1978 bezúplatné plnění 500,00
Viehmannová, Kristýna, Strakonice 28.12.1988 bezúplatné plnění 1 000,00
Viehmann, Radek, Strakonice 29.04.1984 bezúplatné plnění 1 000,00
Viktoriová, Zuzana, Lysá nad Labem 15.04.1961 bezúplatné plnění 500,00
Vilém Hodouš, Svatý Jan – Hrachov 75, Svatý Jan - Hrachov, 26256 8855510 bezúplatné plnění 500,00
Vilgus, Karel, Praha - Klánovice 02.12.1944 bezúplatné plnění 1 000,00
Vinařství SPIELBERG, Archlebov 406, Archlebov, 69633 60718463 bezúplatné plnění 1 000,00
Vinc, Vladimír, Brandýs nad Labem - Stará Boleslav 21.07.1959 bezúplatné plnění 500,00
Vinné sklepy Lechovice, Lechovice 60, Lechovice, 67163 48909769 bezúplatné plnění 1 000,00
Vinné sklepy Lechovice, Lechovice 60, Lechovice, 67163 48909769 bezúplatné plnění 1 000,00
Vislous, Václav, Praha 9 - Libeň 24.02.1988 bezúplatné plnění 1 000,00
Vlasák, Miloš, Ostřetín 08.06.1964 bezúplatné plnění 2 141,70
Vlasák, Miloš, Ostřetín 08.06.1964 bezúplatné plnění 500,00
Vlasák, Miloš, Ostřetín 08.06.1964 bezúplatné plnění 500,00
Vlasák, Miloš, Ostřetín 08.06.1964 bezúplatné plnění 500,00
Vlasák, Ondřej, Praha 27.04.1990 bezúplatné plnění 2 000,00
Vlček, Ilja, Praha - Vinoř 20.09.1956 bezúplatné plnění 1 000,00
Vlková, Marie, Velké Bílovice 11.05.1958 peněžitý dar 5 000,00
Voborník, Radek, Krásná 19.02.1976 bezúplatné plnění 500,00
Voborská, Milada, Praha 9 - Satalice 25.07.1972 bezúplatné plnění 500,00
Voborská, Milada, Praha 9 - Satalice 25.07.1972 bezúplatné plnění 600,00
Vojtko, Viktor, Č. Budějovice 01.09.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
Volák, Pavel, Klášterec nad Ohří 17.06.1966 bezúplatné plnění 2 500,00
Volfová, Eva, Nebílovy 19.10.1978 bezúplatné plnění 500,00
Volfová, Iva, Litomyšl 10.02.1941 bezúplatné plnění 500,00
Vonásek, Jiří, Radnice 25.06.1963 bezúplatné plnění 1 000,00



Vondrová, Markéta, Klatovy 31.03.1973 bezúplatné plnění 500,00
VOS zemědělců, a.s. Velké Opatovice, Dlouhá 599, Velké Opatovice, 67963 25309030 bezúplatné plnění 1 000,00
Vostradovský, Václav, Kvilda 22.11.1970 bezúplatné plnění 1 000,00
Vostradovský, Václav, Kvilda 22.11.1970 peněžitý dar 40 000,00
Vostradovský, Václav, Kvilda 22.11.1970 bezúplatné plnění 2 500,00
Vrána, Vladimír, Pchery 27.08.1976 bezúplatné plnění 500,00
Vrba, Václav, Sklaná 26.11.1964 bezúplatné plnění 500,00
Vrbová, Iveta, Ledeč nad Sázavou 06.04.1972 bezúplatné plnění 500,00
Vrchota, Milan, Malšice 16.12.1990 bezúplatné plnění 10 000,00
Vršecký, Josef, Nečín 14.06.1971 bezúplatné plnění 750,00
Vybíral, Jiří, Praha 24.04.1959 bezúplatné plnění 750,00
Vykydal, Ing. Miroslav, Nivnice 16.01.1962 bezúplatné plnění 500,00
Vytlačilová, Pavla, Litoměřice 23.08.1980 bezúplatné plnění 500,00
Wehovski, Patrik, Vratimov 15.10.1996 bezúplatné plnění 500,00
Yabok, 5. května 267, Milovice, 28924 27204235 bezúplatné plnění 500,00

Yabok, 5. května 267, Milovice, 28924 27204235 bezúplatné plnění 500,00
Your System spol. s. r.o., Türkova 2319/5b, Praha, 14900 174939 peněžitý dar 300 000,00
Zábranský, Martin, Staré Město 18.02.1974 peněžitý dar 100 000,00
Zábranský, Mgr. Martin, Staré Město 18.02.1974 bezúplatné plnění 500,00
Zahradnictví Litol s.r.o., Na Brůdku 459, Lysá nad Labem, 28922 2716701 bezúplatné plnění 500,00
Zahradníček, Petr, Loket 07.03.1964 bezúplatné plnění 500,00
Záluská, Irena, Železné 05.05.1967 bezúplatné plnění 1 000,00
Zapletal, Rostislav, Koryčany 10.05.1953 bezúplatné plnění 500,00
Zaspalová, Tereza, Krušovice 19.03.1978 bezúplatné plnění 2 000,00
Zbirovia, a. s., Sládkova 219, Zbiroh, 33808 169650 bezúplatné plnění 500,00
Zbyněk Dostál, Jenišovice 4, Jenišovice, 53864 76646025 bezúplatné plnění 500,00
ZD Krásná Hora, Krásná H. n Vlt. 172, Krásná H. n. Vlt., 26256 107999 bezúplatné plnění 750,00
Zeman, Josef, Vysoké Mýto 16.01.1978 peněžitý dar 10 000,00
Zeman, Ladislav, Křinec 26.10.1935 bezúplatné plnění 500,00
Zemanová, Olga, Vraclav 19.04.1982 bezúplatné plnění 500,00
Zeman, Tomáš, Praha - Vinoř 27.11.1976 bezúplatné plnění 500,00
Zemědělské obchodní družstvo Němětice, Nihošovice 24, Volyně, 38701 113794 bezúplatné plnění 500,00
Zezula, Jiří, Borová 01.12.1977 bezúplatné plnění 500,00



Zídka, Miroslav, Bukovka 09.10.1957 bezúplatné plnění 500,00
Zicha, Josef, Vysoké Pole 02.07.1969 bezúplatné plnění 500,00
Zicha, Josef, Vysoké Pole 02.07.1969 bezúplatné plnění 500,00
Zicha, Lukáš, Praha 10.03.1983 peněžitý dar 20 000,00
Zicha, Stanislav, Újezd, Drnovice - Ploština 08.03.1975 bezúplatné plnění 500,00
Zicha, Tomáš, Drnovice 02.03.1978 bezúplatné plnění 500,00
Zikmund, Petr, Dašice 25.12.1950 peněžitý dar 10 000,00
Zítko, Michal, Praha 09.09.1963 peněžitý dar 50 000,00
Zítková, Miroslava, Nedvědice 13.05.1982 bezúplatné plnění 1 000,00
Zitterbart, Karel, Mokrá-Horákov 08.10.1978 peněžitý dar 100 000,00
Zitterbart, Karel, Mokrá-Horákov 08.10.1978 bezúplatné plnění 500,00

Zitterbart, Karel, Mokrá-Horákov 08.10.1978 peněžitý dar 3 000,00
Zitterbart, Karel, Mokrá-Horákov 08.10.1978 bezúplatné plnění 1 000,00
ZKO Žamberk - 497, Pod Skalami 133, Žamberk, 56401 64771261 bezúplatné plnění 500,00
ZKS Zahořany, Zahořany 110, Zahořany, 34401 25223216 bezúplatné plnění 500,00
Zlámal, Antonín, Bařice-Velké Těšany 23.02.1943 bezúplatné plnění 500,00
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 bezúplatné plnění 1 000,00
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 bezúplatné plnění 1 000,00
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 bezúplatné plnění 1 000,00
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 bezúplatné plnění 1 000,00
Zoubek, Jaroslav, Svitávka 15.08.1962 peněžitý dar 5 000,00
Zoubková, Hana, Týnec 06.11.1950 bezúplatné plnění 1 000,00
Zoubková, Věra, Lysá nad Labem 02.10.1974 bezúplatné plnění 980,00
Zoubková, Věra, Lysá nad Labem 02.10.1974 bezúplatné plnění 500,00
Zumr, Václav, Lysá nad Labem 19.11.1962 bezúplatné plnění 500,00
Žáček, Jan, Praha 04.03.1975 peněžitý dar 15 000,00
Žáková, Kamila, Trhová Kamenice 04.11.1975 bezúplatné plnění 500,00
Žáková, Kamila, Trhová Kamenice 04.11.1975 bezúplatné plnění 500,00
Žák, Vítek, Karlovy Vary 15.09.1976 bezúplatné plnění 500,00
Žemlička, Pavel, Karlovy Vary 14.10.1963 bezúplatné plnění 500,00
Žufan, Jaromír, Kozolupy 22.12.1964 bezúplatné plnění 1 000,00
Žůrek, Jiří, Vsetín 23.07.1970 bezúplatné plnění 500,00



Část VI.

Ostatní bezúplatná plnění, jejichž obvyklá cena převyšuje částku 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VI.
Celkem 954 299,08 Kč v části VI.

Jméno, příjmení nebo obchodní firma,
resp. název poskytovatele

Datum narození nebo
identifikační číslo
poskytovatele

Výše obvyklé ceny plnění v
Kč

Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 70 000,00
Lukl, František, Kyjov 30.10.1977 60 000,00
Občané patrioti, Barrandova 404/28, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), Plzeň,
32600

3099598 150 000,00

Ošťádal, Marek, Náklo 28.08.1973 140 000,00
Plesar, Milan, Vizovice 04.08.1981 77 700,00
Smažík, Pavel, Praha 06.11.1966 113 740,00
Sukalovský, Drago, Kuřim 07.06.1962 120 000,00
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 53 362,67
TOP 09, Opletalova 1603, Praha, 11000 71339728 169 496,41



Část VII.

Přehled o hodnotě majetku nabytého dědictvím nebo odkazem

Počet stran .......... v části VII.

Popis majetku
Jméno, příjmení, datum narození a datum úmrtí a
obec místa posledního pobytu zůstavitele
(přesahuje-li hodnota získaného majetku 50 000
Kč)

Hodnota majetku v
Kč

Žádné záznamy



Část VIII.

Přehled o členech politické strany / politického hnutí, jejichž celkový členský příspěvek za kalendářní rok je vyšší než 50 000 Kč

Počet stran .......... v části VIII.

Jméno a příjmení člena
politické
strany / politického hnutí

Datum narození člena
politické
strany / politického hnutí

Obec místa pobytu člena
politické
strany / politického hnutí

Celková roční výše
členského příspěvku v
Kč

Žádné záznamy

Dodatečné informace
1.) Účetní závěrka je součástí zprávy auditora.

2.) Dodatečné informace k Části II. Výroční finanční zprávy položky "Počty zaměstnanců podle vykonávané práce"
V roce 2020 jsme evidovali celkem 1,48 úvazku - 1 plný úvazek (HPP) pro administrativní práce a přepočteného 0,48 úvazku v rámci všech uzavřených dohod o provedení práce na
administrativní, koordinační a analytické práce. V položce "Počty zaměstnanců podle vykonávané práce" je číslo zaokrouhleno na celé číslo dolů.

3.) V řádku "Dary, dědictví a bezúplatná plnění" evidujeme také přijaté vklady koaličních partnerů do volebních kampaní na základě koaličních smluv (přímé vklady na konkrétní
transparentní volební účty) v celkové částce 4 348 945 Kč a přijatá finanční vyrovnání na základě koaličních smluv v celkové částce 1 117 854 Kč.

4.) V řádku "Příjmy vznikající z účasti na podnikání jiných právnických osob podle § 17 odst. 3 zák. č. 424/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů" jsou zahrnuty operace s finančním
majetkem.


